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“Türk ulusu büyüktür. Özgürlüğü ve barışı sever.
Canı pahasına da olsa, Cumhuriyeti sonsuza kadar yaşatacak güçtedir. Ve yaşatacaktır…
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BAŞKANIN SUNUŞU

Tüm Nilüfer halkının ortak paydası ile birlikte oluşturduğumuz Nilüfer 

Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı’nın son faaliyet yılları içerisindeyiz. 

Dünya genelinde yaşanan pandeminin ortaya çıkardığı olumsuz koşullar 

ile ülke ekonomisinde görülen enflasyon ve kur dalgalanmalarına rağmen 

geleceğe yatırım yapma istikrarımızı sürdürüyoruz. Hazırladığımız 

performans programı çerçevesinde projelerimiz devam ederken, 2023 

yılında Nilüfer’i daha yaşanabilir bir kent kılmak adına uygulayacağımız 

projelerimizi belirledik. Hayata geçireceğimiz yeni projelerimizin 

vizyonumuza katkı sunacak kadar etkin, mali gücümüzü sürdürecek 

kadar ekonomik ve kamu kaynaklarını koruyacak kadar verimli olmasına 

özen gösteriyoruz.

Her yıl ortalama 25 bin, 2021 yılında ise 33 bin kişilik nüfus artışının 

yaşandığı Nilüfer, bugün adeta kentin kalbi durumunda.  Nilüfer, hem 

ikamet için hem de sosyal ve kültürel hayat için en çok tercih edilen 

ilçe haline geldi. Biz de projelerimizle her geçen gün Nilüfer’i daha ileri 

taşıma hedefindeyiz. 

2023 yılı, bize onurumuzu, ulusal bağımsızlığımızı armağan eden 

Cumhuriyetimizin ilanının 100. yıl dönümü. Biz de 2023 yılını Nilüfer’de 

Cumhuriyetimize adıyoruz. Türk ulusunun bağımsızlık yolunda tüm 

dünyaya ders verdiği, Atatürk’ün izinde, özgürlüğünü ilan ettiği o büyük 

günün 100. yıl dönümünü Nilüfer’de yıl boyunca çeşitli etkinliklerle 

kutlayarak, halkımıza bu gururu yaşatacağız.

 

Bildiğiniz gibi, Performans Programımızın sonuçları, “şeffaflık” 

ilkemizin gereği olarak, her yıl hazırladığımız ve Nilüfer Belediye 

Meclisi’ne sunulan Faaliyet Raporu aracılığıyla paylaşılmaktadır. 2023 

Yılı Performans Programı, yine tüm çalışmalarımızla, kentimize ve 

ülkemize pek çok kazanım sunacak ve Nilüferlileri gülümsetmeyi 

sürdürecektir. Hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, sivil 

toplum kuruluşlarına, akademik odalara, kamu kurum ve kuruluşlarına, 

muhtarlara ve özellikle istek, öneri ve eleştirilerini çeşitli yollarla bize 

ileterek iyileştirmeye açık alanlarımızı görmemizi sağlayan Nilüferlilere 

katkılarından dolayı teşekkür ederim.

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı 



I.GENEL BİLGİLER

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

B. TEŞKİLAT YAPISI

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

D. İNSAN KAYNAKLARI

E. DİĞER HUSUSLAR
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I. GENEL BİLGİLER
Nilüfer Belediyesi; 3391 sayılı Kanuna göre Bursa’nın büyükşehir statüsüne kavuşması ile Osmangazi, Yıldırım, 
Nilüfer adıyla üç merkez ilçeden biri olarak 18.06.1987 tarihinde kurulmuştur. Doğuda Osmangazi, batıda 
Karacabey ve kısmen Mustafa Kemal Paşa ilçesi, kuzeyinde Mudanya ve Orhaneli ilçesi ile çevrili olan Nilüfer 
toplam 50 bin 756 hektarlık ilçe sınırlarına sahiptir.
Kentin batısında bulunan Nilüfer, o yıllarda Bursa’nın konut ihtiyacına karşılık vermeye hazırlanan bir toplu konut 
bölgesi olarak dikkat çekmektedir. Adını içinden geçen Nilüfer çayından alan Nilüfer ilçesi bugün Bursa’nın en 
planlı bölgesi olma özelliğine sahiptir. Toplam 50.757 hektarlık belediye ve mücavir alan sınırının 11.624 hektarlık 
bölümü planlanmış durumdadır. Türkiye’nin dördüncü büyük kenti olan ve bir ‘sanayi kenti’ kimliğiyle yoğun 
göçe maruz kalan Bursa’nın en yeni yerleşim yeri olan Nilüfer, hem planlı bir bölge, hem de toplu konut bölgesi 
olması nedeniyle Bursa’nın cazibe merkezidir. Nilüfer Osmangazi, Orhaneli, Mustafakemalpaşa, Karacabey ve 
Mudanya ilçeleri ile çevrelenmiştir. Misi ve Gölyazı gibi tarihi ve turistik alanlar Nilüfer ilçesi sınırlarında yer 
almaktadır.
7000 yıllık bir yerleşim yeri üzerinde kurulmuş olan Nilüfer ilçesi adını içinden geçen Nilüfer çayından, Nilüfer 
çayı da adını Orhan Gazi’nin eşi Nilüfer Hatun’dan almıştır. Yeni yapılanan bir bölge olmanın da avantajıyla, 
kent planlamasından, çevresel şartlara kadar her konuda çağdaş standartlara sahip olan Nilüfer, bu yönüyle kısa 
sürede Bursa’nın çekim merkezi olmuş bir ilçedir. Bu nedenle de Bursa’da nüfus artış hızı en fazla olan yerleşim 
yeridir.
Kurulduğunda 32.483 nüfus (köylerle 56.131), 7.700 hektar alan, 13 mahalleden oluşan Nilüfer Belediyesi’nin, 
2009 yılı yerel seçimlerinden sonra ilçe sınırları içindeki belde belediyelerinin de katılımı ile toplam alanı 50.757 
hektara, merkez nüfusu 257.248’e çıkmıştır. 2014 yılında 6360 sayılı “On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi 
Yedi İlçe Kurulması’na İlişkin Kanun Hükmünde Kararname” ile Nilüfer sınırları içerisinde kalan tüm köylerin 
mahalle statüsüne geçmiş ve mahalle sayısı 64’e ulaşmıştır. 2021 yılı TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine 
göre Nilüfer ilçesinin nüfusu 518.382 olmuştur.

Şekil 1. Nilüfer’in Bölge ve Kent İçindeki Konumu                         Şekil 2.  Nilüfer Belediyesi Mahalle Sınırları

Nilüfer Türkiye ekonomisine katkısı ile hem Bursa’nın, hem de Türkiye’nin ilçeleri arasında ilk sıralardadır. 
Türkiye’nin ilk organize sanayi bölgesi (BOSB) de Nilüfer sınırlarında yer almaktadır. Bursa’daki 17 organize 
sanayi bölgesi’nden 6 organize sanayi bölgesi Nilüfer’de bulunmaktadır. Ekonomik olarak ele alındığında Bursa 
nüfusunun %80’ine istihdam olanağı yaratan Nilüfer’in Türk ekonomisine katkısı yadsınamayacak derecede 
büyüktür. 
Bursa merkezinden yaklaşık 25 km uzaktaki Bursa Uludağ Üniversitesi de Nilüfer sınırlarında yer almaktadır. 
2021 yılı sayımına göre Nilüfer’de 518.382 kişi yaşamaktadır. 
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Grafik 1. Nüfus Artış Grafiği
A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre, büyükşehir ilçe belediyesi olan 
Nilüfer Belediyesi’nin belediye kanunları çerçevesinde görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtilmiştir.

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu:
Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları şunlardır.

Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:
a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım 

programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 
arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir 
içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda 
yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve 
uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama 
imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve 
parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım ve onarım 
işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını yapmak 
ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak.

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin 
sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak.

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini 
plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve 
toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.
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g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde 
ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını 
yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler 
koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve 
sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını 
sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sahalarını 
belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı 
atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar 
taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine 
ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; sanayi 
ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya 
işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri 
yapmak.

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve 
içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat 
vermek.

m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan 
barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya 
işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve gerekli desteği 
sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis 
kararıyla ödül vermek.

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum 
ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli 
malzeme desteğini sağlamak.

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa etmek.

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu 
taşıma araçlarına ruhsat vermek. Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir merkezine 
olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma 
hizmetlerinin işlettirilmesine karar vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak ve 
işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri 
yürütmek.

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar plânında 
gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyükşehir 
ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye ve 
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acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, 
konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı 
alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler 
kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken 
üniversiteler, yüksek okullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım 
konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak.

aa) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve 
gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun olarak kullanmak 
ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki 
görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile 
ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. Büyükşehir belediyeleri, birinci fıkranın (p) bendinin ikinci 
cümlesinde yer alan kriterler esas alınarak büyükşehir belediye meclisi kararıyla belirlenen yerlerdeki toplu 
taşıma hatlarının işletmesinin o bölgede kurulu taşıma birlik veya kooperatiflerinden temin edilmesine karar 
verebilir. Bu durumda ihaleye katılacaklarda ve kullanılacak taşıma araçlarında aranacak şartlar belediyelerce 
belirlenir. Büyükşehir belediyeleri, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve 
toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini 
esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara 
ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir.

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:
a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında kalan 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak.

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler 
ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî 
dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 
hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya 
ruhsat vermek.

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine 
tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan 
tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette 
bulunabilirler.
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5393 sayılı Belediye kanunu
Belediyenin görev ve sorumlulukları şunlardır:

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 
yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, 
bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 
tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler 
de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 
mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu 
teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar 
ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki 
yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 
belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 
engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır.

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 
atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek.
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f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu 
taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 
ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 
içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 
iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek 
otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 
yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan 
ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 
bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 
26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 
edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 
gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, 
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 
kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 
asansörleri hizmet dışı bırakmak.

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve 
gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene 
kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol 
ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü 
temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 
kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 
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sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri 
yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 
büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz 
veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 
kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000’i 
geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 
termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 
geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 
sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, 
meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya 
da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 
yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 
75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 
kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi 
istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak 
şekilde yapılamaz.

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti 
yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit 
edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği 
ödemesi yapabilir.

Madde 16- Belediyeye tanınan muafiyet: 
Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile 
bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma 
ve katkı paylarından muaftır.

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:
a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve 

menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 
stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak 
ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya 
vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
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h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri yürütmek ve 
engelliler merkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri 
yapmak ve yetkileri kullanmak.

Madde 41- Stratejik plan ve performans programı: 
Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile 
varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı 
hazırlayıp belediye meclisine sunar.

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak 
hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer.

Nüfusu 50.000’in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir.

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden 
önce görüşülerek kabul edilir.

Madde 61- Belediye Bütçesi: 
Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve 
izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına 
izin verir.

Bütçeye ayrıntılı harcama programları ile finansman programları eklenir.

Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır.

Bütçe dışı harcama yapılamaz.

Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer görevliler, bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde 
harcanmasından sorumludur.

Madde 74- Yurt dışı ilişkileri: 
Belediye, belediye meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası 
teşekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir.

Belediye bu teşekkül, organizasyon ve yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirebilir 
veya kardeş kent ilişkisi kurabilir.

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak faaliyetlerin, dış politikaya ve uluslararası anlaşmalara uygun olarak 
yürütülmesi ve önceden Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izninin alınması zorunludur.
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Madde 75- Diğer kuruluşlarla ilişkiler: 
Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına 
giren konularda;

a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli 
veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla 
gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat 
hükümlerine göre sonuçlandırılır.

b) Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli aynî 
ihtiyaçları karşılayabilir, geçici olarak araç ve personel temin edebilir.

c) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi 
muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları 
Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir. Diğer dernek ve vakıflar 
ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması 
gerekir.

d) Kendilerine ait taşınmazları, aslî görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak 
mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibeş yılı geçmemek 
üzere tahsis edebilir. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu taşınmazların, tahsis amacı 
dışında kullanılması hâlinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis 
mümkündür.

Kamu kurum ve kuruluşlarına belediyeler, bağlı kuruluşları ve belediye şirketlerince devir veya tahsis edilen 
taşınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz.

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29 uncu maddesinin birinci fıkrasının ikinci cümlesi ile 
5253 sayılı Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi; belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların 
üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler için uygulanmaz.

Afet, kitlesel göç ve teröre maruz kalan yerleşim birimlerinin belediyeleri vali veya belediye başkanı, aksayan 
belediye hizmetinin başka bir belediye tarafından yerine getirilmesini talep edebilir. Yardım istenilen belediye, 
meclis kararına gerek olmaksızın İçişleri Bakanının izniyle bu talebi yerine getirebilir.

Madde 76- Kent Konseyi: 
Kent konseyi, kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun 
korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap 
sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışır.

Belediyeler kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, noterlerin, varsa üniversitelerin, ilgili 
sivil toplum örgütlerinin, siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluşlarının ve mahalle muhtarlarının temsilcileri ile 
diğer ilgililerin katılımıyla oluşan kent konseyinin faaliyetlerinin etkili ve verimli yürütülmesi konusunda yardım 
ve destek sağlar. 

Kent konseyinde oluşturulan görüşler belediye meclisinin ilk toplantısında gündeme alınarak değerlendirilir. 
Kent konseyinin çalışma usûl ve esasları Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanacak yönetmelikle belirlenir.

Madde 77- Belediye hizmetlerine gönüllü katılım: 
Belediye; sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park, trafik ve kültür hizmetleriyle 
yaşlılara, kadın ve çocuklara, engellilere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında beldede 
dayanışma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin 
katılımına yönelik programlar uygular. 

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esaslar Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.
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5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
 
Madde 9- Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme
Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar 
ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 
ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.
Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve 
proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 
dayandırmak zorundadırlar.

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin 
tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir.

Kamu idareleri, program bütçeye uygun olarak yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, amaç, 
hedef ve performans göstergelerini içeren performans programı hazırlar.

Kamu idareleri bütçelerini, kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program, Cumhurbaşkanlığı 
yıllık programı, stratejik planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve performans esasına dayalı olarak hazırlar. 
Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin 
bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususlar Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenir.

Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve performans programlarını izlemek ve değerlendirmek amacıyla 
nesnel, sistematik ve düzenli olarak veri toplar ve analiz eder. İzleme ve değerlendirme sonuçları idare faaliyet 
raporlarında gösterilir.

Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans göstergeleri, kuruluşların 
bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.
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B. TEŞKİLAT YAPISI

Tablo 1. Nilüfer Belediyesi Organizasyon Şeması
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

1. Mekan ve donanım

KULLANIM AMACINA GÖRE 
BİNALAR KULLANICI BİRİM TESİSİN ADRESİ

A – İDARİ HİZMET BİNALARI

A1-HİZMET BİNALARI

Nilüfer Belediyesi Halk Evi

Özel Kalem Müdürlüğü 

İhsaniye Mahallesi Cumhuriyet Meydanı  
No:2A/2B Blok Nilüfer/BURSA

Teftiş Kurulu Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Plan ve Proje Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Nilüfer İnovasyon Merkezi

Alaaddinbey Hizmet Binası

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Alaaddinbey Mah. 611. Sokak No:1 Nilüfer/
BURSA

Fen İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri Müdürlüğü

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Genel Arşiv Binası Yazı İşleri Müdürlüğü

Görükle Kuzey Hizmet Binası Görükle Kuzey Bölgesi 
Görükle Mah. Cumhuriyet Meydanı No:4 
Nilüfer/BURSA

Görükle Güney Hizmet Binası Görükle Güney Bölgesi
Balkan Mah. Kanuni Sk. No:8\1 Görükle\
BURSA

Çalı Hizmet Binası Çalı Bölgesi
Çalı Mah. Cumhuriyet Caddesi No:2 
Nilüfer/BURSA

Gölyazı Hizmet Binası Gölyazı Bölgesi
Gölyazı Mah. Cumhuriyet Cad. Nilüfer/
BURSA

Akçalar Hizmet Binası Akçalar Bölgesi Akçalar Mah. Şehir Cad. Nilüfer/BURSA
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Hasanağa Hizmet Binası Hasanağa Bölgesi
Hasanağa Mah. Bursa Cd. No:6 Nilüfer/
BURSA

Kayapa Hizmet Binası Kayapa Bölgesi
Kayapa Mh. Cumhuriyet Meydanı No:7 
Nilüfer/BURSA

Nilüfer Dernekler Yerleşkesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Konak Mah. Seçkin Sok. No:23/1 Nilüfer/
BURSA

Karaman Dernekler Yerleşkesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Karaman Mah. Tuna Cad. Fulya Sokak 
No:1 Nilüfer/BURSA

Nikah Evi Özel Kalem Müdürlüğü /Evlendirme Memurluğu
İhsaniye Mah.Okul Cad.Yeşil Vergi Dairesi 
Karşısı Nilüfer/BURSA

Anadolu Arastası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Balat Mah. Gündoğan Sokak No:2 Nilüfer/
BURSA

Kültürel Miras Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mah. Misi Cad. No:10/1 
Nilüfer/BURSA

A2-ZABITA AMİRLİKLERİ

Zabıta Müdürlüğü (Kalem 
Zabıta Amirliği)

Zabıta Müdürlüğü
İhsaniye Mah. Ahmet Vefik Paşa Cad. 
No:14 (Agora Kapalı Pazar Alanı Karşısı) 
Nilüfer/BURSA

1. Bölge Zabıta Amirliği Zabıta Müdürlüğü
29 Ekim Mah. Ahmet Taner Kışlalı Cad. 
No:13 Nilüfer/BURSA

2. Bölge Zabıta Amirliği Zabıta Müdürlüğü
Konak Mah. Kuşburnu Sk. No:7 Nilüfer/
BURSA

3. Bölge Zabıta Amirliği Zabıta Müdürlüğü
Görükle Mah. Fevzi Çakmak Cad. Nilüfer 
Belediyesi Ek Hizmet Binası No:4 Kat:1 
Nilüfer/BURSA

Denetim Zabıta Amirliği Zabıta Müdürlüğü
İhsaniye Mah. Ahmet Vefik Paşa Cad. 
No:14 (Agora Kapalı Pazar Alanı Karşısı) 
Nilüfer/BURSA

Bisikletli Ekip Zabıta Amirliği Zabıta Müdürlüğü
İhsaniye Mah. Fatih Cad. No:3/A Nilüfer/
BURSA

Pazar Yerleri Denetim Zabıta 
Amirliği Zabıta Müdürlüğü

Cumhuriyet Mah. Mavi Sok. No:9 Nilüfer/
BURSA 

Halil İbrahim Burhan Çevre 
Zabıta Amirliği

Zabıta Müdürlüğü
Alaaddinbey Mah. Aycan Sok. Hobi 
Bahçeleri 121-122 Nilüfer/BURSA

A-3 SİVİL SAVUNMA MERKEZLERİ

Nilüfer İlçe Afet Yönetim 
Merkezi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Fethiye Mah. Duyum Sokak No:2/B 
Nilüfer/BURSA

A-4 MAHALLE İLETİŞİM MERKEZLERİ

19 Mayıs Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 19 Mayıs Mah. Side Caddesi Nilüfer/
BURSA

29 Ekim Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
29 Ekim Mah. Ahmet Taner Kışlalı Bul. 
13/A 29 Nilüfer/BURSA

23 Nisan Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
23 Nisan Mah. 252 Sok. No:5 Nilüfer/
BURSA

30 Ağustos Zafer Mahalle 
İletişim Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
30 Ağustos Zafer Mah. Çelik Cad. 82. Sok. 
Nilüfer/BURSA

Akçalar Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Akçalar Mah. Akçalar Hizmet Binası 
Nilüfer/BURSA

Ahmet Yesevi Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Ahmetyesevi Mah. Balat Caddesi No:25 
Nilüfer/BURSA
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Alaaddinbey Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Alaaddinbey Mah. Alaaddinbey Caddesi 
No:32 Nilüfer/BURSA

Altınşehir Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Altınşehir Mah. Muammer Aksoy Cad. 
No:20 Nilüfer/BURSA

Ataevler Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Ataevler Mah. Nenehatun Cad. No:17 K:1 
D:34 Nilüfer/BURSA

Atlas Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Atlas Mahalle Meydanı Nilüfer/BURSA

Ayvaköy Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Ayvaköy Mah. Beşevler Sk No:1 Nilüfer/
BURSA

Badırga Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Badırga Mahalle Meydanı Nilüfer/BURSA

Balat Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Balat Mah. Bahçıvan Sokak No:13 Nilüfer/
BURSA

Balkan Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Balkan Mah. Mevlana Sokak No:8 Nilüfer/
BURSA

Barış Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Barış Mah. Kubilay Sokak No:22 Nilüfer/
BURSA

Başköy Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Başköy Mahallesi 9. Sok. Nilüfer/BURSA

Beşevler Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Beşevler Mah. Mertoğlu Sok. No:62 
Nilüfer/BURSA

Büyükbalıklı Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Büyükbalıklı Mah. 1. Bahar Sokak No:1 
Nilüfer/BURSA

Cumhuriyet Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Cumhuriyet Mah. Mavi Sok. No:7/2 
Nilüfer/BURSA

Çalı Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çalı Mah. 179. Sokak No:4 Nilüfer/BURSA

Çamlıca Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Çamlıca Mah. Kavakdere Caddesi No:137 
Nilüfer/BURSA

Çatalağıl Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çatalağıl Mah. No:3 Nilüfer/BURSA

Çaylı Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çaylı Mahalle Meydanı Nilüfer/BURSA

Dağyenice Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Dağyenice Mah. 4. Sok. Nilüfer/BURSA

Demirci Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Demirci Mah. Demirci Caddesi No:114/1 
Nilüfer/BURSA

Doğanköy Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Doğanköy Mahalle Meydanı Nilüfer/
BURSA

Dumlupınar Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Görükle Mah. Atatürk Bulvarı No:26/1 
Nilüfer/BURSA

Ertuğrul Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Ertuğrul Mah. Elmas Sokak No:3 Nilüfer/
BURSA

Esentepe Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Esentepe Mah. İskan Sokak No:19 Nilüfer/
BURSA
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Fadıllı Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Fadıllı Mah. 1. Sokak No:1 Nilüfer/BURSA

Fethiye Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Fethiye Mahallesi Ulu Caddesi No:90 
Nilüfer/BURSA

Gökçe Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Gökçe Mahallesi 1. Meydan Sokak No:15 
Nilüfer/BURSA

Gölyazı Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Gölyazı Mahallesi Atatürk Caddesi No:1 
Nilüfer/BURSA

Görükle Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Görükle Mahallesi Atatürk Bulvarı 
No:26/1 Nilüfer/BURSA

Gümüştepe Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Misi Caddesi No:1 
Nilüfer/BURSA

Güngören Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Güngören Mahallesi Doğasevinç Caddesi 
No:9 Nilüfer/BURSA

Hasanağa Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Hasanağa Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No:2/1 Nilüfer/BURSA

Işıktepe Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Işıktepe Mahallesi Mehtap Sokak No:35 
Nilüfer/BURSA

İhsaniye Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
İhsaniye Mahallesi Fatih Caddesi No:3 
Nilüfer/BURSA

İnegazi Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü İnegazi Mahallesi 1. Cadde Nilüfer/BURSA

İrfaniye Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
İrfaniye Mahallesi Başak Sk No:1/B 
Nilüfer/BURSA

Kadriye Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Kadriye Mahallesi Bursa Caddesi Nilüfer/
BURSA

Karacaoba Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Karacaoba Meydanı No:1 Nilüfer/BURSA

Karaman Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Karaman Mahallesi Karşı Sokak No:11 
Nilüfer/BURSA

Kayapa Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Kayapa Mahallesi Cumhuriyet Meydanı 
No:17 Nilüfer/BURSA

Kızılcıklı Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Hasanağa Kızılcıklı Mahallesi Orhangazi 
Caddesi Garden Life Blokları Yanı Nilüfer/
BURSA

Konak Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Konak Mahallesi Kuşburnu Sokak No:9 
Nilüfer/BURSA

Konaklı Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Konaklı Mahallesi Konaklı Meydan 
Nilüfer/BURSA

Korubaşı Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Korubaşı Mahallesi Korubaşı Meydanı 
No:11 Nilüfer/BURSA

Kurtuluş Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Kurtuluş Mah. Armutlu Caddesi No:1 
Nilüfer/BURSA

Kuruçeşme Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Kuruçeşme Mah. Bursa Yolu Caddesi No:6 
Nilüfer/BURSA

Kültür Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Kültür Mah. Ömür Sokak No:3 Nilüfer/
BURSA
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Maksempınar Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Maksempınar Mah. Mezarlık Caddesi 
Nilüfer/BURSA

Minareliçavuş Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Minareliçavuş Mah. Meydanlı Sokak 
No:2B Nilüfer/BURSA

Odunluk Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Odunluk Mah. Kazım Karabekir Caddesi 
No:5 Nilüfer/BURSA

Özlüce Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Özlüce Mah. Çiçek Caddesi No:83C 
Nilüfer/BURSA

Tahtalı Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Tahtalı Mah. Meydan Sok. No:1 Nilüfer/
BURSA

Unçukuru Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Unçukuru Mah. 1. Ara Sokak No:20A 
Nilüfer/BURSA

Üçevler Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Üçevler Mah. Ülman Sokak No:6/2A 
Nilüfer/BURSA

Üçpınar Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Üçpınar Mah. Meydanı Nilüfer/BURSA

Ürünlü Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Ürünlü Mah. Ürünlü Caddesi No:71 
Nilüfer/BURSA

Yaylacık Mahalle İletişim 
Merkezi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Yaylacık Mah. 1. Sk Merkez Camii yanı 
Nilüfer/BURSA

Yolçatı Mahalle İletişim Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yolçatı Mah. Meydanı Nilüfer/BURSA

Yüzüncüyıl Mahalle İletişim 
Merkezi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Yüzüncüyıl Mah. 415. Sokak No:22 
Nilüfer/BURSA

B – SPORTİF HİZMET AMAÇLI BİNALAR

B – 1 SPOR TESİSİ

Üçevler Spor Tesisleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Ahıska Cad. Üçevler Mah. Nilüfer/Bursa 

Konak Olimpik Yüzme Tesisleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Konak Mah. Balcı Sokak No:6 Nilüfer/
BURSA

Nilüfer Park ve Spor Tesisleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Altınşehir Mah. Kolej Sk. No:2 Nilüfer/
BURSA

Çalı Kapalı Yüzme Tesisleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Çalı Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 68 
Nilüfer/BURSA 

Fadıllı Havacılık Tesisi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Fadıllı Mah. Köy İç Yolu No:5 Nilüfer/
BURSA

Barış Spor ve Gençlik Merkezi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Barış Mah. Sedir Sokak No:2/1 Nilüfer/
BURSA

Altınşehir Gençlik ve  Spor 
Merkezi

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Altınşehir Mah. 230. Sk. No: Bilea Nilüfer/
BURSA

Yüzüncü Yıl Spor ve Gençlik 
Merkezi

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Armağan Gerçeksi Caddesi No:15 Batıkent 
Metro İstasyonu Yanı Nilüfer/BURSA

Beşevler Cimnastik Salonu Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Beşevler Mah. Beşevler Cd. Güven Sk. 
No:13/1 Nilüfer/BURSA

İbrahim Yazıcı Stadyumu Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Beşevler Mah. Güneş Sk. No:2 Nilüfer/
BURSA
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Ali Durmaz Stadyumu Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Balkan Mah. Ali Durmaz Stadyumu 
Nilüfer/BURSA

Görükle Spor Parkı Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Görükle Mah. Üniversite Cd. Nilüfer/
BURSA

C – SAĞLIK HİZMETİ AMAÇLI BİNALAR

C-1 Veteriner İşleri Müdürlüğü Binaları

Hayvan Bakım ve Tedavi 
Merkezi

Veteriner İşleri Müdürlüğü
Alaaddinbey Hizmet Birimleri Nilüfer/
BURSA

D – SOSYAL VE KÜLTÜREL HİZMET AMAÇLI BİNALAR

D -1 KÜLTÜR EVLERİ

Konak Kültürevi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Konak Mah. Yakut Sokak No:2 Nilüfer/
BURSA

Nazım Hikmet Kültürevi
Kütüphane Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşleri 

Müdürlüğü
Yüzüncüyıl Mah. Uğur Mumcu Bulvarı. 
No:7/A Nilüfer/Bursa

Gölyazı Kültürevi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gölyazı Mah. 2 Nolu Çıkmaz Sokak 
Nilüfer/BURSA

Balat Kültür Evi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Balat Mahallesi Bozkır Sokak No:6/1 
Nilüfer/BURSA

Yüzüncüyıl Sanat ve Eğitim 
Merkezi

Belediye Tiyatro Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Yüzüncüyıl Mah. Uğur Mumcu Bulvarı 
No.108 Nilüfer/BURSA

Uğur Mumcu Sahnesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Ataevler Mah. Basın Kültür Sarayı Kat:1 
Nilüfer/BURSA

Ormandaki Kulübe Belediye Tiyatro Müdürlüğü Balat Atatürk Ormanı Nilüfer/BURSA

D -2 ATÖLYELER

Atölye Nilüfer Karaman Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Karaman Mah. Tuna Cad. Fulya Sokak 
No:1 Nilüfer/BURSA

Atölye Nilüfer Fethiye Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Fethiye Mah. Hüseyin Ormanlı Caddesi 
No:6 Nilüfer/BURSA (Fethiye Sosyal 
Yaşam Alanı)

D -3 KÜTÜPHANELER

Akkılıç Kütüphanesi Kütüphane Müdürlüğü
Ataevler Mah. Yılmaz Akkılıç Cad. Basın 
Kültür Sarayı Kat:2 Nilüfer/BURSA

Üçevler Kütüphanesi Kütüphane Müdürlüğü
Üçevler Mah. Ülman Sk.No:6 Nilüfer/
BURSA

Şiir Kütüphanesi Kütüphane Müdürlüğü
Yüzüncüyıl Mah. Uğur Mumcu Bulvarı. 
No:7/A Nilüfer/BURSA

Çocuk Kütüphanesi Kütüphane Müdürlüğü
Gümüştepe Mah. Pınar Caddesi No:1 
Nilüfer/BURSA

Demirci Kütüphanesi Kütüphane Müdürlüğü
Demirci Mahallesi Dere Sokak No:2 
Nilüfer /BURSA

Gezici Kütüphane Kütüphane Müdürlüğü
Üçevler Mah. Ülman Sk. No:6 Nilüfer/
BURSA

Göl Yazıevi Kütüphane Müdürlüğü
Gölyazı Mah. 2 Nolu Çıkmaz Sokak 
Nilüfer/BURSA

Misi Yazıevi Kütüphane Müdürlüğü
Gümüştepe Mah. İpekyolu Sk. Nilüfer/
BURSA
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D – 4 KENT KONSEYİ BİNALARI

Nilüfer Kent Konseyi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Kent Konseyi 
Barış Mah. F.S.M Bulvarı No:7/1 Nilüfer/
BURSA

Kent Konseyi Ata Çarşı 
Atölyeleri

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Kent Konseyi
Ataevler Mah. Emek Cad. Ata Çarşı Kat:2 
Nilüfer/BURSA

Nilüfer Kent Konseyi Görükle 
Gençlik Meclisi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Kent Konseyi
Görükle Mah. Üniversite Caddesi No:6/2 
Nilüfer/BURSA

Nilüfer Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi-Oyun Engel Tanımaz 
Parkı

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Kent Konseyi İhsaniye Mah. İçdeniz Sok. Nilüfer/BURSA

Kitap Dağıtım Atölyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Kent Konseyi
İhsaniye Mah. İsmetiye Cad. Şahin Sitesi A 
Blok No:32 Nilüfer/BURSA

D – 5 SOSYAL TESİSLER

Bizim Ev Engelliler Sosyal Yaşam 
Destek Merkezi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Barış Mah. Defne Sk. No:21 Nilüfer/

BURSA

Bizim Bahçe Engelsiz Sosyal 
Yaşam Merkezi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Alaaddinbey Mah. Aycan Sokak No:1/10 

Nilüfer/ BURSA

Tekerlekli Sandalye Tamirevi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Konak Mah. Park Sk. Dağhan Sitesi 

No:2/A Nilüfer/Bursa

Nilüfer Kadın Dayanışma 
Merkezi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Konak Mah. Meydan Apartmanı No:1 

Daire:3 Nilüfer/Bursa 

Toplumsal Eşitlik Merkezi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
İhsaniye Mah. 2. Er Sokak No:7 Nilüfer/

BURSA 

Giymiyorsanız Giydirin Atölyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
İhsaniye Mah. İsmetiye Cd. Şahin Sitesi A 

Blok Zemin Kat Nilüfer/BURSA

Giymiyorsanız Giydirin 
(Kampüs)

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Görükle Mah. Atatürk Cad.Belediye Pasajı 

No:1 Nilüfer/BURSA

Nilpak Çamaşırevi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Sakarya Mh. Çağlayan Sokak PTT Şube 

Altı No: 2 Nilüfer/BURSA

Çalı Kadın ve Çocuk Akademisi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Çalı Mah.Cumhuriyet Cad.No:2 Nilüfer/

BURSA

Kültür Kadın ve Çocuk 
Akademisi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Kültür Mah. Bolu Sk. No:29/1 Nilüfer/ 

BURSA

Büyükbalıklı Kadın ve Çocuk 
Akademisi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Büyükbalıklı Mah. 1. Bahar Sk. No:1 

Nilüfer/BURSA 

Hasanağa Kadın ve Çocuk 
Akademisi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Hasanağa Mah. Hamam Sok. No:9 

Nilüfer/BURSA 

Konaklı Kadın ve Çocuk 
Akademisi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Konaklı Mah. 6. (702) Boşluk Sokak 17/4 

Nilüfer/Bursa

Fethiye Kadın ve Çocuk 
Akademisi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Fethiye Mah. Hüseyin Ormanlı Cad. 

No:6/6 Nilüfer/BURSA (Fethiye pazar 
alanı üstü)

Kızılcıklı Kadın ve Çocuk 
Akademisi 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Kızılcıklı Mh. Kanatlı Sokak No:1/1 

Nilüfer/BURSA

Lions Ercan Dikencik Alzheimer 
Konuk Evi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Özlüce Mah. Okul Caddesi No:13  Nilüfer/

BURSA 

İnci ve Taner Altınmakas 
Huzurevi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
19 Mayıs Mh. 2. Ilgın Sk. No:36 Nilüfer/

BURSA

İzzet Şadi Sayarel Huzurevi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Çamlıca Mah. Kavakdere Cad. Begüm 

Sokak No:32 Nilüfer/BURSA

Altınşehir Olgun Gençlik 
Merkezi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Altınşehir Mah. 230. Sk. No:7 Nilüfer/ 

BURSA

Beşevler Olgun Gençlik Merkezi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Beşevler Mah. Boztepe sokak No:2 

Nilüfer/BURSA
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Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci 
Yurdu

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Konak Mah. Beşevler Cad. No:81 Nilüfer/

BURSA

Burak Berk Kreş ve Gündüz 
Bakım Evi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
23 Nisan Mahallesi 263. Sokak No:7 

Nilüfer/BURSA

Çamlıca Kreş ve Gündüz Bakım 
Evi

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Çamlıca Mah. Kavakdere Cad. Begüm 

Sokak No:32 Nilüfer/BURSA

Oyuncak Evi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
İhsaniye Mahallesi İmece Sokak Nikah 

Evi Binası Zemin Kat 11 Numaralı Dükkan 
Nilüfer/BURSA

D-6 MÜZELER 

Misi Fotoğraf Müzesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Pınar Cadde No:4 

Nilüfer/BURSA

Misi Edebiyat Müzesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Dere Sokak No:9 

Nilüfer/BURSA

Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol 
Müzik Enstrümanları Müzesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Odunluk Mah. Liman Cad.Harmony 

Towers A3 Blok No: 4/C-G Nilüfer/BURSA

Görükle Mübadele Evi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Atatürk Caddesi 

(Hizmet Binası Yanı) Nilüfer/BURSA
Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin 
Parkan Sanlıkol Müzik 
Enstrümanları Müzesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Odunluk Mah. Liman Cad.Harmony 

Towers A3 Blok No: 4/C-G Nilüfer/BURSA

D-7 GENÇLIK VE SANAT MERKEZLERI

Altınşehir Gençlik Merkezi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Altınşehir Mah. 230. Sk. No:Bila Nilüfer/

BURSA

Beşevler Gençlik Merkezi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Beşevler Mh. Boztepe Sok. 2C Nilüfer/

BURSA

Fethiye NİLSEM Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Fethiye Mah. Ulu Cad. Kelebek Sok. No:2 

Nilüfer/BURSA

Üçevler NİLSEM Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Üçevler Mahallesi Ayan Sokak Dinlenme 

Parkı Yanı No:2 Nilüfer/BURSA

Konak Eğitim Salonu Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Konak Mahallesi Yakut Sokak No:21 

Nilüfer/BURSA

Misi Sanat Evi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Bayramyeri Sokak 

No:13/2 Nilüfer/BURSA

İpek Evi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi (Misi) Pınar Cad. 

No:18 Nilüfer / BURSA

Misi Sanat Kahvesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
Gümüştepe Mahallesi Pınar (Misi) Sokak 

No:1 Nilüfer BURSA

D-8 TARIM 

Ürünlü Kent Bostanları İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Ürünlü Mahallesi Üstün Sokak No:53 

Nilüfer/BURSA

Akçalar Çiftçi Evi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Akçalar Mahallesi Şehir Caddesi No.26 

Nilüfer/BURSA

Nilüfer Belediyesi Hasanağa 
Gıda Merkezi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
Hasanağa Mahallesi Bursa (590.) Cadde 

No.39 Nilüfer/BURSA

D-9 GIRIŞIMCILIK MERKEZLERI

Nilüfer Sosyal Girişimcilik 
Merkezi

Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Nilpark AVM & Ofis, Karaman, İzmir Yolu 
Cd. No:90 D:Kat:6, 16110 Nilüfer/BURSA

Tablo 2. Mekan ve Donanım
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Taşınır Mallar Tablosu

TAŞINIR MALLAR 
TABLOSU 
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BAŞKANLIK 
MAKAMI 5 1 1 7

DESTEK 
HİZMETLERİ M. 1 1 1 2 5

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK M. 1 3 4

KÜLTÜR VE 
SOSYAL M. 1 1 2

BASIN YAYIN 
HALKLA İLŞ.M 1 1 2 9 13

MALİ HİZMETLER 
M. 3 3

ÖZEL KALEM M. 1 1 2

PARK VE 
BAHÇELER M. 6 14 12 2 3 37

SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİ M. 3 2 5 1 4 9 1 4 29

GENÇLİK ve SPOR 
HİZMETLERİ M. 1 2 1 4

TEMİZLİK 
İŞLERİ M. 1 7 2 10

ULAŞIM 
HİZMETLERİ M. 2 2 1 6 1 2 1 3 4 16 2 13 2 6 14 4 1 10 6 2 2 1 1 5 1 1 109

VETERİNER 
İŞLERİ M. 5 4 4 13

ZABITA M. 1 1 10 12

KÜTÜPHANE M. 1 2 1 1 5

ÇALI  BLG. SRM. 1 1 1 3

BALKAN BLG. 
SRM. 1 1

GÖRÜKLE BLG. 
SRM. 1 1 2

FEN İŞLERİ M. 2 3 1 1 2 9

TEFTİŞ KURULU 
M. 1 1

NİLÜFER 
BELEDİYE SPOR 1 1 2

SPOR KULÜBÜ 2 2

STRATEJİ 
GELİŞTİRME M. 1 1

EMLAK İSTİMLAK 
M. 1 1

PLAN PROJE M. 1 1

RUHSAT 
DENETİM M. 3 3

BİLGİ İŞLEM M. 1 1

TİYATRO M. 2 2

İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ ve 
SIFIR ATIK M.

1 3 3 7

NİLÜFER 
KENTKONSEYİ 1 1

TOPLAM 2 3 1 1 17 1 12 5 1 2 1 3 4 31 16 85 7 6 16 6 4 21 10 1 7 2 2 2 7 2 4 1 1 5 1 1 1 292

Tablo 3. Taşınır Mallar Tablosu
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2.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
DONANIM LİSTESİ 

Sunucu 63 Sıramatik Merkez 3 43'' TV 5 RFID Terminal 2

D2D Yedekleme 2 Sıramatik Sistemleri 80 42'' TV 26 RFID HF Okuyucu 1

Yedeklem Ünitesi 1 Telsiz İstasyon 1 32'' TV 11 IRID Yazıcı 1

Veri Depolama 3 Telsiz 179 TV Recevir 12 IRID Okuyucu 9

Güvenlik Duvarı 8 Araç Takip Cihazı 328 Endüstriyel Tablet 7 IRID Anten 9

Bilgisayar 1.217 Kişi Takip 6 Promter 1 121'' LCD 7

Dizüstü Bilgisayar 50 Network Omurga 
Switch 2 Meclis Kullanıcı 17'' 

Ekranları 32 65'' Görsel LCD 5

Yazıcı 198 Network Kenar Switch 17 Meclis Televic Mikrofon 
Sistemi 96 60'' Görsel LCD 8

Fotokopi 17 Santral Omurga switch 1 Meclis Salonu Başkan 17'' 1 48'' Görsel LCD 4

Modem 109 Telefon 647 Meclis Salonu Kürsü 1 47'' LCD 8

Router 13 Santral Kenar Switch 27 Meclis Salonu Matrix 
16*16 1 46'' LCD 1

HUB 1 İp Telefon 509 Meclis Salonu Ipad 
Tablet 2 43''Görsel Tv 3

Switch 127 Deck Telefon Baz 
İstasyon 2 Meclis Salounu 55'' 

Ekran 18 42'' Görsel Kiosk 2

Ploter 5 Deck Telefon 4 Meclis Salounu Kamera 2 32'' Görsel LCD 11

Tarayıcı 47 İP Kamera 200 Meclis Salounu Switch 4 27'' Görsel LCD 12

Projeksiyon 21 İP Kamera Swtich 20 Meclis Salonu Kayıt 
Cihazı 1 22'' Görsel LCD 5

Güç Kaynakları 83 Uydu Telefon 4 Meclis Salonu 
Bilgisayarlar 4 12.1''LCD 8

Santral 38 Wifi Anten 6 Meclis Salonu Ses 
Mikseri 24 Kanal 1 9.7'' Görsel LCD 40

Uydu Alıcı 6 İş İstasyonu 3 Meclis Salonu Ses Resim 
Masası 8 Personel Odaları LCD 170

Acceess Point 70 42U 800*1000 Yer Tipi 
Rack Kabin 10 Basın Odası Ses Mikseri 

12 Kanal 1 Akıllı Kart Sistemi Yazıcısı 1

Klima 8 42U 600*1000 Yer Tipi 
Rack Kabin 13 Basın Odası 1000 w Anfi 1 Görme Engelli Verici 37

Otomatik Vezne 5 Ortam İzleme Sistemi 3 Meclis Hoperlör Sistemi 1 Görme Engelli Bileklik 20

Turnike Sistemi 22 Göz İrisi 1 Basın Odası Hoperlör 4 Görme Acil Çağrı Butonu 4

Açık Alan İnternet 25 Parmak İzi 5 Basın Odası 650 w 
Tunstel Işık 2 Hasta Acil Çağrı Butonu 303

Bariyer 4 Thin Client 2 Basın Odası ve Meclis 
Salonu Telsiz Mikrofon 10 Asansör Kullanma Talimatı 4

Reklatör 1 Ipad 44 Basın Odası Kürsü 2 Braille Kabattma Yerleşim 
Planı 1

Sesli Anons Cihazı 182 Iphone 79 Basın Odası Wallvokx 1 Banko Tipi İndüksiyon 8

Rüzgar Güneş Paneli 2 80'' TV 5 Basın Dizüstü Bilgisayar 1 Düz Salon İndüksiyon 1

PDKS Cihaz 38 65'' TV 7 Video Wall 47'' Ekranlar 16 Uzak Erişim Wfi Cihazı 80

Kamera 315 47'' Video Wall 8 Kamera İzleme Odası 
Workstation 3 Kabinet 17

Isı Ölçer 9 Tablet 12 TOPLAM 5975

Tablo 4. Donanım Listesi Tablosu
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YAZILIM LİSTESİ

  2022 TOPLAM

Sunucu İşletim Sistemi 63
QNAP Veri Depolama 1
Kilit Sanallaştırma 3
Uzak Erişim Yazılımı 7
27001 Güvenlik Yazılımları Nac 300
5651 Veri Güvenliği Yazılımı SIEM 5

Printer Takip Sistemleri

Printer -Fotokopi İçerik Görüntüleme 2
Printer -Fotokopi Çıktı İzleme 500
Printer -Fotokopi Ekran Kitleme 10
Printer Kart Okuyucu Yazılımı 8

QPR Process D.
QPR Process D. 1
QPR Metric S. 500
QPR Foundation Ser 1

Autocad 3D
Autocad 3D 2
Autocad 2D 25

Teyp Ünitesi Yazılımı 2
WEB Alan Adalrı Sayısı 35
Ipone Yazılımı 4
Ipad Yazılımı 2
Android Yazılımı 4
Antivirüs Yazılımı 1
Güvenlik Duvarı 8
Exchange 1
Network Analiz Yz. 1
Digital Signage 1
Sosyal Medya Takip 1
Replikasyon Yazılımı 1

Web Sayfası Uygulaması
Veri Tabanı 1
Yazılımı 3

Elektronik Belge Yönetimi
Veri Tabanı 1
Ega E İmza Uygulamaları 3
Yazılımı 1

VM Yazılımı 2

İDECAD
Statik 2
Mimari 2

YÖN. Bilgi Sis. Otomasyon Yaz.
YÖN. Bilgi Sis. Otomasyon Uygulaması 1
YÖN. Bilgi Sis. Veri Tabanı 1
YÖN. Bilgi Sis. Otomasyon  Modül Sayısı 58

Bilimp 1
Skecup 6
Lumion 1
Microtic 1
Hotspot 1
Gelir -Tapu Entegre Sistemi 1
1000 Kullanıcılı Uzak Eğitim Uygulaması 1
Muhtarlık Otomasyon Yazılımı 42
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CBS  yazılımı

CBS Netcad Ana Modül 82
Netcad Map 23
Netcad Planet 12
Netcad Surf 5
Netcad Pro Yol 4
Netcad Netgis Server 1
Netcad Network Gis 1
Netcad Belnet 1
Takbis 1
Taşınmaz Bilgi Sistemi 1
CBS Emlak İstimlak Mod. 5
CBS İmar Mod. 11
CBS Çap 4
VGA 31
CBS Fen İşleri Mod. 12
CBS Veritabanı 3
Netcad Tapu 6
CBS İnternet Sunucusu 1

PDKS Yazılımı 2
SMS Sistemi 1
RFID Yazılımı 1
IBM SPSS 1
KEP Sistemleri 8
Turnike Sistemleri 20
Bariyer Sistemleri 4
Bilim Tarihi Kronosfer 1
Türkiye Balıkları Sanal Akvaryum 1

Türkiye Coğrafyası İnteraktif Bilgi Sistemi 1

Türkiye Tarihi İnteraktif Zaman Çizelgesi 1
Bilgisayar Birleştirme Uygulaması 1
Kamera Sistemi 20
Numaratör Sist. 2
UPS Takip Sistemi 5
Sistem Odası İzleme 3
Araç Takip Yazılım 1
Eğitim Portali 1

Basın Arşiv 
Basın Arşiv Yazılımı 10
Basın Arşiv Veritabanı 1

Meclis Salonu Yazılımları
 

Telekonferans Sistemi 1
Meclis Kayıt Sistemi 1
Kablosuz Sunum Sistemi 1
Ekranlar Otomasyon Sistemi 1
Yayın Stream Uygulaması 1

Çağrı Merkezi Yazılımları

Çağrı Yönlendirme ve IVR 1
Çağrı Rapor 1
Çağrı Kayıt 1
Çağrı Veri Giriş 15

Kütüphane Yazılımı
Kütüphane Yazılımı 1
Kütüphane Veritabanı 1

Bilet Takip Yazılımı
Bilet Takip Yazılımı 4
Bilet Takip Veritabanı 1

TOPLAM 1937

Tablo 5. Yazılım Listesi Tablosu
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D. İNSAN KAYNAKLARI
Nilüfer Belediyesi 350 memur, 96 kadrolu işçi, 140 sözleşmeli personel ve 1898 Nilbel personeli olmak üzere 
toplam 2484 personel ile hizmet vermektedir.

Grafik 2. Yıllara Göre Çalışan Sayısı Grafiği

Çalışanların İstihdam biçimlerine göre dağılımı: 
Memur, sözleşmeli, işçi personel ve NİLBEL A.Ş personel sayılarında yıllar bazında önemli oranda artış veya 
azalış olmamıştır.

Grafik 3. Yıllara Göre Çalışanların İstihdam Biçimi Dağılımı Grafiği

Çalışanların Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı: 
Nilüfer Belediyesinde, çalışanlarının büyük çoğunluğunun lisans mezunu (%23) ve lise mezunu (%27) olduğu 
görülmektedir. Bu kapsamda nitelikli personel kaynağını artırmak amacıyla personele yönelik hizmet içi 
eğitim programlarının çeşitlendirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca insan kaynaklarına yönelik mesleki gelişim 
ve motivasyonu güçlendirmek doğrultusunda çalışanların yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik etkinlikler 
planlanarak verilen eğitimlerin etkinliğinin değerlendirilmesi ve çalışanlara yönelik öneri alma ve iyileştirme 
sisteminin geliştirilmesi planlanmaktadır. Çalışanlara mevzuat gereği olan, teknik, davranışsal alanlarda 
çeşitli eğitimler bu plan çerçevesinde yapılmaktadır. 
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Grafik 4. Yıllara göre çalışanların öğrenim durumu dağılımı grafiği

Çalışanların Yaş Ortalamalarına Göre Dağılımı:
Nilüfer Belediyesi personeli yaş aralığı yoğunluğu %36 oranıyla 31-40 yaş grubunda, %35 oranıyla da 41-50 yaş grubundadır.

Grafik 5. Yıllara Göre Çalışanların Yaş Dağılımı Grafiği

Çalışanların Cinsiyet Durumlarına Göre Dağılımı:
Nilüfer Belediyesi çalışanlarının cinsiyet durumuna bakıldığında kadın çalışan oranı 721 kişi ile %29, erkek 
çalışan oranı da 1763 kişi ile %71 olduğu görülmüştür.  

Grafik 6. Yıllara Göre Çalışanların Cinsiyet Dağılımı Grafiği
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Çalışanların Sendikal Durumları  
Belediyemiz çalışanlar arasında sendikalaşmayı desteklemektedir. Sendika temsilcileri çeşitli kurul 
ve toplantılarda yer almaktadır. Sendikalı çalışanlar ücret ve ücret dışı hakları toplu iş sözleşmesi ile 
belirlenmektedir.

PERSONEL SENDİKAL DURUM

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ MEMUR SÖZLEŞMELİ SANATÇI NİLBEL

SENDİKALI SENDİKASIZ SENDİKALI SENDİKASIZ SENDİKALI SENDİKASIZ SENDİKALI SENDİKASIZ SENDİKALI SENDİKASIZ

337 13 72 24 117 0 23 0 1872 26

Tablo 6. Çalışanların Sendikal Durumları

E. DİĞER HUSUSLAR

1. Mali Durum

 

BÜTÇE TAHAKKUK TAHSİLAT DEVROLAN  TAHAKKUK /

GELİR KODU

194.894.000,00 313.653.384,12 231.458.656,43 82.194.727,69 73,79% 118,76%

59.149.000,00 75.474.057,47 47.502.006,08 27.972.051,39 62,94% 80,31%

450.000,00 928.674,21 928.674,21 0,00 100,00% 206,37%

171.507.000,00 310.232.515,90 247.480.595,07 62.751.920,83 79,77% 144,30%

81.000.000,00 22.325.704,36 19.266.040,39 3.059.663,97 86,30% 23,79%

-2.000.000,00 0,00 -1.952.116,41

505.000.000,00 722.614.336,06 544.683.855,77 175.978.363,88 75,38% 107,86%

445.000.000,00 659.782.660,72 512.172.711,41 139.658.608,69 77,63% 115,09%

394.000.000,00 210.257.299.871,66 384.059.783,87 209.873.240.087,79 0,18% 97,48%

2021 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME DURUMU

TAHSİLAT / 
TAHAKKUK ORANI

BÜTÇE 
GERÇEKLEŞME 

ORANI

05 DİĞER GELİRLER

2021 MALİ YILI 
GELİR BÜTÇESİ

01 VERGİ GELİRLERİ

03 TEŞEBBÜS VE MÜLK. GEL.

04 ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

06 SERMAYE GELİRLERİ

2019 MALİ YILI

09 RED VE İADELER

2020 MALİ  YILI

2021 MALİ YILI  TOPLAM

2020 MALİ YILI 2021 MALİ YILI Artış Yüzde
GELİRLER 512.172.711,41 TL 544.683.855,77 TL 32.511.144,36 TL 6,35%

Vergi Gelirleri 183.187.506,23 TL 231.458.656,43 TL 48.271.150,20 TL 26,35%
Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 130.828.100,00 TL 161.350.085,15 TL 30.521.985,15 TL 23,33%
Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 41.319.378,26 TL 58.742.548,73 TL 17.423.170,47 TL 42,17%
Harçlar 11.040.027,97 TL 11.366.022,55 TL 325.994,58 TL 2,95%

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 90.081.689,72 TL 47.502.006,08 TL -42.579.683,64 TL -47,27%
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 74.876.475,36 TL 27.897.347,28 TL -46.979.128,08 TL -62,74%
Kurumlar Hasılatı 0,00 TL 1.836,35 TL 1.836,35 TL 0,00%
Kira Gelirleri 15.205.214,36 TL 19.602.822,45 TL 4.397.608,09 TL 28,92%

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 857.212,68 TL 928.674,21 TL 71.461,53 TL 8,34%
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 692.577,03 TL 910.383,91 TL 217.806,88 TL 31,45%
Proje Yardımları 164.635,65 TL 18.290,30 TL -146.345,35 TL -88,89%

Diğer Gelirler 174.941.564,56 TL 247.480.595,07 TL 72.539.030,51 TL 41,46%
Faiz Gelirleri 2.958,50 TL 15.504,37 TL 12.545,87 TL 424,06%
Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 154.305.330,02 TL 220.749.021,50 TL 66.443.691,48 TL 43,06%
Para Cezaları 16.359.017,11 TL 17.640.335,50 TL 1.281.318,39 TL 7,83%
Diğer Çeşitli Gelirler 4.274.258,93 TL 9.075.733,70 TL 4.801.474,77 TL 112,33%

Sermaye Gelirleri 71.056.078,84 TL 19.266.040,39 TL -51.790.038,45 TL -72,89%
Taşınmaz Satış Gelirleri 71.056.078,84 TL 19.266.040,39 TL -51.790.038,45 TL -72,89%

Red ve İadeler -7.951.340,62 TL -1.952.116,41 TL 5.999.224,21 TL -75,45%

BÜTÇE GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMASI
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2021 Yılı Bütçe Giderleri Karşılaştırma Tablosu

2020 2021 Artış Yüzde
GİDERLER 430.778.390,41 574.893.860,47 144.115.470,06 33,45%
PERSONEL GİDERLERİ 56.222.781,75 64.880.319,97 8.657.538,22 15,40%
MEMURLAR 36.453.131,18 42.414.249,37 5.961.118,19 16,35%
SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 6.941.434,72 8.374.648,89 1.433.214,17 20,65%
İŞÇİLER 11.545.663,74 12.441.377,56 895.713,82 7,76%
GEÇİCİ PERSONEL 138.086,83 241.857,83 103.771,00 75,15%
DİĞER PERSONEL 1.144.465,28 1.408.186,32 263.721,04 23,04%
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ8.198.241,61 9.471.253,68 1.273.012,07 15,53%
MEMURLAR 4.693.187,28 5.449.004,07 755.816,79 16,10%
SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.110.690,19 1.411.346,36 300.656,17 27,07%
İŞÇİLER 2.381.460,08 2.607.544,68 226.084,60 9,49%
DİĞER PERSONEL 12.904,06 3.358,57 -9.545,49 -73,97%
MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 239.134.625,93 300.788.969,98 61.654.344,05 25,78%
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.666.994,39 35.082.744,58 3.415.750,19 10,79%
YOLLUKLAR 177.607,13 422.304,53 244.697,40 137,77%
GÖREV GİDERLERİ 4.622.958,99 5.659.304,68 1.036.345,69 22,42%
HİZMET ALIMLARI 174.937.460,75 223.786.337,11 48.848.876,36 27,92%
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 7.551.768,97 9.780.596,23 2.228.827,26 29,51%
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
Gİ 11.389.222,71 14.817.319,34 3.428.096,63 30,10%
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.788.412,98 11.237.963,51 2.449.550,53 27,87%
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 200,01 2.400,00 2.199,99 1099,94%
FAİZ  GİDERLERİ 13.776.380,45 15.571.118,65 1.794.738,20 13,03%
DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 13.776.380,45 15.571.118,65 1.794.738,20 13,03%
CARİ TRANSFERLER 12.539.776,62 12.162.017,49 -377.759,13 -3,01%
GÖREV ZARARLARI 3.072.380,41 1.524.033,93 -1.548.346,48 -50,40%
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 4.953.158,73 4.160.966,52 -792.192,21 -15,99%
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.121.088,52 1.425.309,64 304.221,12 27,14%
YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 478.341,81 565.726,06 87.384,25 18,27%
GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 2.914.807,15 4.485.981,34 1.571.174,19 53,90%
SERMAYE GİDERLERİ 100.786.584,05 170.091.180,95 69.304.596,90 68,76%
MAMUL MAL ALIMLARI 12.877.196,29 12.787.969,81 -89.226,48 -0,69%
MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 3.784.738,50 8.233.388,90 4.448.650,40 117,54%
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 2.639.835,90 4.061.915,97 1.422.080,07 53,87%
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 2.819.395,38 17.712.609,81 14.893.214,43 528,24%
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 71.144.481,99 111.377.444,17 40.232.962,18 56,55%
MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 670.303,57 2.700.281,92 2.029.978,35 302,84%
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 6.850.632,42 13.217.570,37 6.366.937,95 92,94%
SERMAYE TRANSFERLERİ 120.000,00 1.928.999,75 1.808.999,75 1507,50%
YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 120.000,00 1.928.999,75 1.808.999,75 1507,50%
YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 #SAYI/0!

BÜTÇE GİDERLERİ KARŞILAŞTIRMASI

0
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GİDER BÜTÇESİ DAĞILIMI

 BÜTÇE   ORANI% 
HARCAMA 

 

Cari 339.129.000,00 TL 390.711.662,28 TL 115,21% 67,96% 
 94.490.000,00 TL 170.091.180,95 TL 180,01% 29,59% 

Transfer 41.381.000,00 TL 14.091.017,24 TL 34,05% 2,45% 
Toplam  475.000.000,00 TL 574.893.860,47 TL 121,03% 100,00% 

     

 BÜTÇE   ORANI% 
HARCAMA 

 

Cari 317.972.000,00 TL 317.332.029,74 TL 99,80% 73,66% 
 63.396.000,00 TL 100.786.584,05 TL 158,98% 23,40% 

Transfer 38.632.000,00 TL 12.659.776,62 TL 32,77% 2,94% 
Toplam  420.000.000,00 TL 430.778.390,41 TL 102,57% 100,00% 

     

 BÜTÇE   ORANI% 
HARCAMA 

 

Cari 294.904.000,00 TL 325.873.301,45 TL 110,50% 77,46% 
 66.945.000,00 TL 84.505.466,01 TL 126,23% 20,09% 

Transfer 32.151.000,00 TL 10.296.835,66 TL 32,03% 2,45% 
Toplam  394.000.000,00 TL 420.675.603,12 TL 106,77% 100,00% 
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GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME DURUMU

BÜTÇE GİDERİN ÇEŞİDİ BÜTÇE ÖDENEĞİ 
2020 YILINDAN 

DEVİR 
  EK ÖDENEK  

 AKTARMA
ZAM(+)

TENZİL(-) 
TOPLAM ÖDENEK HARCAMA İPTAL DEVİR

3.564.615,17

7.374.470,66

552.538,36

847.921,78

28.781.704,08

22.309.055,06

8.796.024,43

6.905,78

41.694.882,04

30.538.353,28

41.591.471,36

25.470.568,40

41.591.471,36

25.470.568,40

1.968.673,92

2.226.656,43

120.000,00

0,00

27.139.449,21

2.088.673,92

29.366.105,64

85.375.027,32

85.375.027,32

82.421.264,58

82.421.264,58

90.479.532,57

90.479.532,57
32,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.720.178,66

17.720.178,66

52.000,00

0,00

0,00

52.000,00

17.772.178,66

34.251.456,65

16.029.947,06

43.000.000,00

170.091.180,95

0,25

11.550,79

11.551,04

2.585.417,52

100,00

43.000.000,00

0,0011.550,79

12.162.017,49

1.929.000,00

12.214.017,49

1.928.999,75

TRANSFER TOPLAM

2021 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME DURUMU

1.101.824,54

359.362,90

1.112.679,04

0,00

2.573.866,48

0,00

0,00

0,00

CARİ TOPLAM 390.711.662,28

64.880.319,97

300.788.969,98

15.571.118,65

9.471.253,68

187.811.359,61 170.091.180,95

15.571.118,65

34.200.456,65

22.055.582,48 20.650.000,00 436.705.582,48 420.675.603,12

14.906.472,280,00 14.091.017,24

16.029.947,06 29.000.000,00 465.029.947,06 430.778.390,41

51.000,00

34.251.456,65 86.000.000,00 595.251.456,65 574.893.860,47

34.200.456,65

TR
AN

SF
ER

 H
AR

CA
M

AL
AR

I

27.151.000,00

08 BORÇ VERME

09 YEDEK ÖDENEKLER

51.000,00

O7 SERMAYE TRANSFERLERİ

YATIRIM TOPLAM

1.809.000,00

O5 CARİ TRANSFERLER

94.490.000,00

12.421.000,00

CA
Rİ

 H
AR

CA
M

AL
AR

YA
TI

RI
M

 
H

AR
CA

M
AL

AR
I 

94.490.000,00

O3 MAL VE HİZMET ALIM GİD.

O4 FAİZ GİDERLERİ 6.782.000,00

252.429.000,00

O2 SOS.GÜV.KUR.DEV.PRİMİ GİD. 10.126.000,00

2019 MALİ YILI 394.000.000,00

41.381.000,00

2020 MALİ YILI 420.000.000,00

2021 MALİ YILI GENEL TOPLAM 475.000.000,00

187.811.359,61

O1 PERSONEL GİDERLERİ 69.792.000,00

O6 SERMAYE GİDERLERİ 43.000.000,00

0,00339.129.000,00

65.982.144,51

9.830.616,58

393.285.528,76

43.000.000,00 301.901.649,02
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2. Kurum paydaşları
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

B. AMAÇ VE HEDEFLER
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A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

YÖNETİM POLİTİKAMIZ

Toplam Kalite Yönetimi anlayışımız doğrultusunda; 

	Tüm paydaşlarımızla birlikte kente değer katan hizmetlerimizi, kalite yönetim sistemimizi ISO 9001 
standardına ve mükemmellik modeline uygun olarak gözden geçirmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

	Tüm süreçlerimizin etkililiğini ve verimliliğini izlemeyi ve performansını arttırmayı;

Çevre Yönetimi anlayışımız doğrultusunda; 

	Aynı doğayı paylaştığımız canlıların haklarına çağdaş belediyecilik anlayışıyla sahip çıkmayı,
	Çalışanlarımızın ve toplumun çevre bilincini artırmak ve çevre denetimini etkin bir şekilde yürütmek için 

çaba göstermeyi,
	Stratejik Plan ve TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Standartlarını uygulanabilir kılarak 

hizmetlerimizi sürekli iyileştirmeyi, geliştirmeyi ve etkinliğini artırmayı,
	Çevre kirliliğinin oluşmadan önlenmesi ve azaltılmasına yönelik yöntemler oluşturmayı,
	Geri dönüşümü esas alan bir anlayışla çevrenin ve halk sağlığının korunmasını sağlayacak atık yönetimini 

geliştirmeyi,
	İklim değişikliğiyle mücadele etmeyi,
	Doğal kaynaklar ve enerjinin verimli kullanılmasına yönelik faaliyetleri yaygınlaştırmayı,
	Kent estetiğine yönelik tüm uygulamaları yaygınlaştırmayı ve yeşil alanları etkin yönetmeyi,
	Doğaya, çevreye, kültürel ve tarihi mirasa sahip çıkarak gelecek nesillere yaşanabilir bir kent bırakmayı, 

İş Sağlığı ve Güvenliği anlayışımız doğrultusunda;

	Nilüfer Belediyesi ve çalışanları olarak, İSG politikamızı günün koşulları ve gelişmeleri yönünde 
yenilemeyi, 

	Ulusal yasal mevzuat ve düzenlemelere uymayı, 
	Sürekli gelişim için insanı en önemli değerimiz olarak görmeyi,
	Hedefler ve yönetim programları oluşturmayı, 
	İş kazası ve meslek hastalıklarını önlemek için; İSG risklerini belirleyip, değerlendirmeyi ve riskleri azaltıp 

tedbirleri almayı,
	Çalışanlarımızda, tedarikçilerimizde ve ziyaretçilerimizde güvenli çalışma ve yaşama kültürü 

oluşturulması ve farkındalık yaratılması için çalışmalar yapmayı,
	Sıfır iş kazası ve sıfır meslek hastalığı hedefini benimseyerek, gerekli önlemleri almak suretiyle çalışma 

verimliliğimizin artırılması yönünde faaliyetlerimizi Kalite ve Çevre Yönetim Sistemleri ile birlikte 
bütünleşik bir şekilde yönetmeyi,

Kurumsal Sosyal Sorumluluk anlayışımız doğrultusunda;

	Sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda sunduğumuz hizmetlerde toplumsal faydayı en üst 
düzeye çıkarmayı, 

	Etik değerlere ve kanunlara uyarak insan haklarına saygı duymayı,
	Faaliyetlerimizin ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini sorumluluk anlayışı içinde yöneterek tüm 

kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanmayı,
	Toplumsal sorun ve ihtiyaçlara çözümler geliştirmek için katkıda bulunmayı,

İnsan Kaynakları Yönetimi anlayışımız doğrultusunda;

	Ortak kurum kültürü ile hareket eden, mutlu kadın ve erkek çalışanların bizi temel hedefimize 
ulaştıracağı bilinciyle; çalışanlarımıza adil, etik ve saygılı davranmayı, güven ortamı içinde katılımlarını 
desteklemeyi, 

	Karşılıklı iletişime açık olmayı, 
	Öğrenme ve gelişim olanaklarını sağlamayı, 
	Daha iyi performans göstermeleri için desteklemeyi ve çalışanlarımızın iş yaşam dengesini korumayı, 
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Vatandaş Memnuniyeti, Şikâyet Yönetimi anlayışımız doğrultusunda; 

	Vatandaş memnuniyeti doğrultusunda sürdürülebilir hizmetler oluştururken vatandaşlarımızın istek/
öneri/şikâyetlerini kolaylıkla iletebilecekleri iletişim imkânlarını sunmayı ve ekonomik beklentimiz 
olmaksızın talep sahiplerini dikkatle dinlemeyi,

	Şeffaflık, erişilebilirlik, katılımcılık, objektiflik, mahremiyet ve hesap verebilirlik prensipleri 
doğrultusunda, insan odaklı bir yaklaşımla, süreçlerimizin verimliliğini ve etkinliğini sürekli iyileştirmeyi,

Yenilikçilik ve Katılımcılık anlayışımız doğrultusunda; 

	Tüm hizmetlerimizde, süreçlerimizde, yönetim ve iş modellerinde yenilikçiliğe odaklanarak, toplumda 
sosyal inovasyon ve girişimcilik algısını yükseltmeyi,

	Paydaşların çözüm geliştirme ve hizmet sunum süreçlerine aktif katılımını sağlayarak kurumsal 
performansı ve toplum için üretilen faydayı en üst düzeye çıkarmayı,

Teknoloji Yönetimi anlayışımız doğrultusunda;

	Kaynakların etkin kullanımı doğrultusunda, dünyadaki teknolojik gelişmelerin takibini yaparak uygun 
sosyal, ekonomik ve çevreci çözümleri Belediyemiz faaliyetlerinde uygulamayı,

Bilgi Güvenliği Yönetimi anlayışımız doğrultusunda;.

	Bilgi güvenliği yönetim sistemimizin TS ISO/IEC 27001 BGYS standardının gereklerini yerine getirecek 
şekilde kaynakların tahsis edilmesini, kurulmasını, işletilmesini ve sürekli iyileştirilmesini, tüm kurumsal 
ve kişiye özel bilgilerin gizliliğini, bütünlüğünü, yetkiler dâhilinde erişilebilirliğini ve sürekliliğini 
korumayı, bilgi güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuat ve sözleşmelere uyulmasını, yasal düzenlemelere, 
mevzuat hükümlerine ve sözleşmelere uygun şekilde; hatasız, mümkün olan en kısa sürede ve kesintisiz 
olarak hizmetlerimizi sunmayı,

	İş süreçlerinin bilgi güvenliği yönetim sistemi kapsamında hazırlanan ve onaylanan politika ve 
prosedürlere uygun şekilde yürütülmesini sağlamayı,

	Bilgi varlıklarına yönelik risklerin tanımlanmasını ve sistematik olarak yönetilmesini, bilgi güvenliği 
farkındalığını artırmak amacıyla teknik ve davranışsal yetkinlikleri geliştirecek eğitimlerin 
gerçekleştirilmesini, bilgi teknolojileri alanında meydana gelen gelişim ve değişime uyum sağlamak 
amacıyla dinamik bir yapı oluşturmayı ve otoriteler ile iletişimleri artırmayı,

Enerji Yönetimi anlayışımız doğrultusunda;

	Enerji kullanımı, tüketimi ve verimliliği açısından yürürlükteki yasal ve diğer şartlara uygun olarak, enerji 
performansını sürekli iyileştirecek şekilde, enerji hedef ve amaçlarına ulaşmak için gerekli tedbirleri 
almayı, 

	Enerji verimli ürünler ve hizmetler satın almayı, 
	Sera gazı ve emisyonlarını azaltmak için yöntem araştırmayı, 
	En uygun yenilenebilir enerji kaynağını kullanmayı, 
	Tüm çalışanlarda enerji verimliliği farkındalığını oluşturmayı ve bu süreçleri düzenli olarak gözden 

geçirmeyi gerektiğinde güncellemeyi, taahhüt ederiz.

KENTLEŞME POLİTİKAMIZ

Nilüfer Belediyesi olarak,
	Uluslararası sözleşmeler ile belirlenmiş olan tüm haklara saygılı, demokrasi, özgürlük, katılımcılık, sosyal 

belediyecilik, eşitlik ve evrensel tasarım ilkelerini odağına alan bir yerel yönetim anlayışı ve kurumsal 
kimlik ile, 

	Planlı ve çağdaş bir yerleşimin oluşturulduğu, 
	Sosyal ve teknik alt yapıda çağdaş dünya ülkeleri standartlarını yakalayan, 
	Doğal ve kültürel mirasın korunduğu ve geliştirildiği, 
	Yaşam ve mekan kalitesinin iyileştirildiği, 
	Yeni teknolojilerin kent yaşamına entegre edildiği,
	Kentsel gelişmenin kontrollü, dengeli, doğayla barışık ve finansal kaynakların verimli kullanılarak 

sağlandığı,
	Kenti oluşturan  meydan, cadde, park, sokak, kaldırım gibi açık alanların, yapıların birbiriyle ilişkilendirilerek 

ortak bir tasarım dilinin kurulduğu,
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	Kentsel sorunların çözümünde kentlilerle tasarımcıların birlikteliğinin sağlandığı, çocuk ve gençlerin 
yaratcılıklarının geliştirmelerinde tasarımın bir yöntem olarak kullanıldığı,

	Mahallelerde yaşayan herkesin, özellikle kadınların, çocukların ve gençlerin kendilerini ilgilendiren 
konularda görüşlerinin alınarak karar süreçlerine dahil edildiği, 

	Kentsel belleğe hizmet eden kültür sanat çalışmaları ve kentin tarihi alanlarıyla kentlinin güçlü bağlar 
kurduğu,

	Tarım alanlarının korunarak, doğal dengeye zarar vermeden güvenilir gıda üretiminin yapılacağı ve 
üreticilerin desteklenerek doğrudan tüketiciye ulaşabileceği modellerin yaratıldığı,

	Doğal afet ve deprem kaynaklı risklerin azaltıldığı, 
	Gerek kurum içi organizasyon ve çalışma ortamında gerekse hizmet sunumunda toplumsal cinsiyet 

eşitliğinin sağlandığı, kadınların, engellilerin ve diğer dezavantajlı grupların kenti eşit derecede kullanma 
ve yararlanma hakkına sahip olduğu, topluma tam ve etkin bir şekilde dahil olmanın yanında kente dair 
karar süreçlerine eşit, kolay ve etkin bir şekilde katılımlarının sağlandığı,

	Her türlü ayrımcılıktan uzak, kültürel, sosyal, cinsiyet kimliği, cinsel yönelim, etnik ve ekonomik 
farklılıkların(ın)  gözetildiği ve bu farklardan kaynaklanabilecek eşitsizlikleri bertaraf edecek bir yönetim 
anlayışıyla hareket eden, hiçbir hemşerimizin kentsel yaşam kalitesinin zarar görmediği ve belediye 
hizmetlerine erişimde ayrıcalığa uğramadığı, 

	Yayaları, kadınları, çcoukları, engellileri, bisikletlileri hareket kısıtlılığı olan bireyleri kapsayan insan 
odaklı ulaşım altyapısının oluşturulduğu,

	Sahipli ve sahipsiz tüm hayvan ve canlıların sağlık ve refahları için hizmet eden, koruyan, iyileştiren, 
doğaya saygılı, canlı ve hayvan dostu,

	İnsan odaklı, insanlık onuruna ve bireysel özgürlüklere saygılı,
	Mutlu, keyif alınan, keyif veren, gülümseyen ve gülümseten, 

bir NİLÜFER oluşturmayı ve bunu sürdürülebilir kılmayı taahhüt ederiz. 

B. AMAÇ VE HEDEFLER

VİZYON
Yeni nesil belediyecilik ve evrensel tasarım anlayışıyla uluslararası düzeyde öncü, örnek bir yerel yönetim kurumu 
ve demokrasi kenti olmaktır.

MİSYON
Tüm canlı haklarını koruyarak, evrensel ilkeler ve gelişmeler ışığında, eşitlikçi, erişilebilir, yenilikçi ve sürdürülebilir 
hizmetler sunan, tüm paydaşlarıyla kente değer katan, demokrasinin yerelden başlayarak güçlenmesini ilke 
edinen bir yerel yönetim kurumudur.

TEMEL DEĞERLER
KATILIMCILIK 
ŞEFFAFLIK 
EŞİTLİK 
ÖZGÜRLÜK 
YENİLİKÇİLİK 
DEMOKRASİ 
DAYANIŞMA 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

A1. KURUMSAL GELİŞİM
H1.1. Belediyecilik hizmetlerinin etkinliğini ölçerek verimliliğini artırmak
H1.2. Belediye gelirlerinin artırılarak sürdürülebilir kurumsal mali yapının güçlendirilmesi
H1.3. Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri takip ederek güvenli ve hızlı belediyecilik 
hizmetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak
H1.4. Paydaşların etkin katılımı ile inovasyon algısının geliştirilerek yenilikçi hizmetlerle “Yeni Nesil Belediyecilik” 
anlayışına katkı sağlamak
H1.5. Çalışanların kurumsal aidiyet ve memnuniyetlerini artırıp işgücü performansını geliştirerek kurum 
gelişimine katkı sağlamak
H1.6. Ulusal ve uluslararası kurum, kuruluş ve örgütlerle işbirlikleri ve Başkanlık makamının halkla ilişkilerini 
geliştirmek
H1.7. Belediye hizmetlerinin bilinirliğini ve yaygınlığını artırmak
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A2. KENTSEL VE KIRSAL GELİŞİM
H2.1. Nilüfer’in kentsel alanlarında akıllı büyüme yaklaşımı ve yatırım çeken, yeniliği destekleyen katılımcı 
planlama anlayışı ile değer yaratmak
H2.2. Katılımcılık anlayışı ile mekan algısı yüksek, çekici ve kaliteli kentsel ortak alanlar tasarlanarak işbirlikleri 
ile kent kimliğini güçlendirmek
H2.3. Nilüfer’in sahip olduğu doğal, tarihi ve kültürel mirasın korunarak kültür turizmine kazandırılmasını 
sağlamak
H2.4. Nilüfer’in afetlere karşı bilinçli ve yapılan kentsel dönüşüm çalışmaları ile hazırlıklı bir kent olmasını 
sağlamak
H2.5. Nilüfer’de bisikletli ve yaya öncelikli ulaşım düzenlemeleri ile herkes için erişilebilir ve güvenli yol ağı 
oluşturmak
H2.6. Nilüfer’in kırsal alanlarında, kırsal dokunun korunarak katılımcı planlama anlayışıyla kırsal büyümeyi 
yönlendirmek

A3. TOPLUMSAL GELİŞİM
H3.1. Tüm paydaşların yerel karar alma mekanizmalarına katılımlarını ve işbirliklerini artırarak kentlilik bilinci ve 
aidiyet duygusunu geliştirmek
H3.2. Nilüfer’de gelir eşitsizliğine, engelliliğe, yaşa, cinsiyet kimliği ve cinsel yönelime dayalı ayrımcılığın ve 
sosyal risk altındaki grupların karşılaştığı fırsat eşitsizliklerinin azaltılması, bir arada ve eşit yaşam kültürünün 
güçlendirilmesi
H3.3. Nilüfer’in yaşam boyu spor kültürünün içselleştirildiği bir spor kenti olmasını sağlamak
H3.4. Kültür sanat üretimini ve faaliyetlerini kentin her noktasına ulaştırmak ve etkinliklere tüm paydaşların 
erişimini sağlamak
H3.5. Nilüfer’de kütüphane ve okuma kültürünün yaygınlaşmasını sağlamak
H3.6. Tiyatro sanatını yaygınlaştırarak kentin tüm paydaşlarıyla buluşmasını sağlamak
H3.7. Çocuk ve gençlerin gelişimine yönelik çalışmalar ile topluma katılım kapsamını artırarak yeni neslin 
güçlenmesine katkı sağlamak

A4. EKOLOJİK DENGE
H4.1. Çevre ve insan sağlığını korumaya yönelik yapılan çalışmalarla Nilüfer’de çevre bilincini ve farkındalığı 
artırmak
H4.2. Nilüfer’de bir arada yaşadığımız canlıların sağlığını koruyarak refahını sağlamak
H4.3. Küresel ısınma ve iklim değişikliği ile mücadelede farkındalığı geliştirmek ve karbon emisyonunu azaltmak
H4.4. Nilüfer’in daha temiz ve yaşanabilir bir kent olmasını sağlamak
H4.5. Nilüfer’de yaşayanlara ekolojik denge içerisinde sürdürülebilir ve yaşanabilir daha yeşil bir çevre oluşturmak
H4.6. Ekolojik tarım koşullarında yapılan bitkisel ve hayvansal üretimleri desteklemek, sorumlu üretim ve 
tüketim bilincini yaygınlaştırmak

A5. EKONOMİK GELİŞİM
H5.1. Nilüfer’de kırsal ve tarımsal kalkınmayı güçlendirerek çiftçinin ve tüketicinin kazandığı bir kent haline 
gelmesini sağlamak
H5.2. İş ve meslek edindirme programlarıyla istihdama katkıda bulunmak
H5.3. Bölgede sosyal girişimcilik algısının ve ekosisteminin geliştirilmesine katkı sağlamak
H5.4. Kırsal turizm aracılığıyla bölge halkına ekonomik gelir ve istihdam yaratılarak aynı zamanda kırsal turizmin 
yaygınlaştırılması



II. PERFORMANS BİLGİLERİ

C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER
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  İdare Adı BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

  Amaç 3.TOPLUMSAL GELİŞİM 

  Hedef 3.3.Nilüfer'in Yaşam Boyu Spor Kültürünün İçselleştirildiği Bir Spor Kenti 
Olmasını Sağlamak 

  Performans Hedefi 3.3.1.Nilüferlileri Spor Yapmaya Teşvik Edecek Aktivite ve Organizasyonlar 
Düzenlenmesi 

 
b 

       Performans Göstergeleri Sorumlu Müdürlük 2021 2022 2023 

1 Düzenlenen Spor Organizasyon 
Sayısı  

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

19 21 23 

2 Düzenlenen Spor 
Organizasyonlarına Katılım Sayısı  

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

49.000 51.000 56.000 

3 Spor Etkinliklerinden Duyulan 
Memnuniyet Oranı  

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

77,00% 80,00% 84,00% 

4 Düzenlenen Spor Söyleşi Sayısı  
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

- 4 5 

5 
Kırsal Mahallelerde Sporu Teşvik 
Amaçlı Düzenlenen Organizasyon 
Sayısı  

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

5 6 6 

 
b 

       Faaliyetler Sorumlu Müdürlük Kaynak İhtiyacı 2023 (TL) 
  b b Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Halka Yönelik Sportif Faaliyetler 
Düzenlenmesi 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

5.745.000,00   5.745.000,00 

2 Önemli Günler ve Haftalar Spor 
Etkinlikleri 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

150.000,00   150.000,00 

3 Nilüfer Uluslararası Spor Şenlikleri 
Gençlik ve Spor 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

2.622.000,00   2.622.000,00 

4 Kırsal Mahallelerde Sporu Teşvik 
Edecek Faaliyetler Düzenlenmesi 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

135.000,00   135.000,00 

5 Mahalle Spor Kulüpleri Destek 
Projesi 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

8.760.000,00   8.760.000,00 

6 

Sporu Teşvik Amacıyla Ülke 
Çapında veya Uluslararası Alanda 
Üstün Başarı Gösteren Sporcuların 
Ödüllendirilmesi 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

300.000,00   300.000,00 

7 Spor Bilincini Artırmaya Yönelik 
Faaliyetler 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

30.000,00   30.000,00 

  Genel Toplam   17.742.000,00   17.742.000,00 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

- Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

- İdare Performans Tablosu
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A. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
 

İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Çeşitli Anket Uygulamaları ile 
Paydaş Beklenti ve 
Algılamalarının Ölçülmesi 

  

 Paydaş Beklenti ve Algılamalarının 
Ölçülmesi ve Analizi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

   

   

Stratejilerin Hayata Geçirilmesi 
ve Yayılımının Sağlanması İçin 
Çalışmalar Yapılması 

  

 Proje Yönetimi Kültürünün 
Yerleştirilmesi İçin Çalışmalar 
Yapılması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Strateji Algı Düzeyini Artıracak 
Çalışmalar Yapılması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

   

   

Yönetim Sistemleri 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

  

 Uygulanan Yönetim Sistemlerinin İç ve 
Dış Denetimlerle Gözden Geçirilmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Kalite Yönetim Sistemi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Çevre Yönetim Sistemi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Enerji Yönetim Sistemi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Vatandaş Memnuniyeti ve Şikayet 
Yönetim Sistemi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Kurumsal Raporlamaların 
Yapılması 

  

 Performans Programının Hazırlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Faaliyet Raporunun Hazırlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Raporunun Hazırlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Kamu Hizmet Standartlarının 
Hazırlanması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 İç Kontrol Eylem Planının Hazırlanması 
ve Değerlendirilmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Kurumsal Özdeğerlendirmenin 
Yapılması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Kıyaslama Sürecinin 
Yürütülmesi 

  

 Kıyaslama Sürecinin Yürütülmesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

   

   

Tahakkuk Eden Gelirlerin 
Tahsilatını Artırmaya Yönelik 
Çalışmalar Yapılması 

  

 Tahakkuk Eden Gelirlerin Tahsilatını 
Artırmaya Yönelik Çalışmalar 
Yapılması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

   

   

Mevcut Kaynakların 
İyileştirilmesine Yönelik 
Çalışmalar Yapılması 

  

 Belediyeye Ek Kaynak Elde Etmek İçin 
Gayrimenkullerin Kiraya Verilmesi ve 
Satılması 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

   

   

Finansal İyileştirme 
Projelerinin Yürütülmesi 

  

 Finansal İyileştirme Projelerinin 
Yürütülmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

   

   

Mevcut Teknolojilerin 
Sürdürülebilirliğinin 
Sağlanması 

  

 Tüm Sistemin 7/24 Kesintisiz Hizmet 
İçin Bakım ve Genel Hizmetlerin 
Sürdürülmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Sunucu, Veri Depolama, Yedekleme ve 
Veri Merkezi Sistemlerinin 
Sürekliliğinin Sağlanması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Hizmet Birimlerinde Güvenlik ve 
Haberleşme Sisteminin 
Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Web Sayfalarının Altyapı/Yazılım 
Yenilenmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Belediyecilik Hizmetlerinin Yeni 
Teknolojiler ile Sunulması 

  

 Yeni Yapılacak Hizmet Birimlerinde 
Bilgi İşlem Alt Yapısının 
Sağlanması/Yenilenmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Hizmetlerin, Etkinliklerin ve E-
Belediye Faaliyetlerinin Bilinirliğini 
Yeni Teknolojik Araçlarla Duyurma 
Yöntemlerini Geliştirmek 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Mobese Sistemin Kurulması Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Kurum İçi Hizmetlerin Etkinliği 
ve Verimliliği İçin Teknolojik 
Uygulamaların Geliştirilmesi 

  

 Saha Mobil Uygulamaların 
Geliştirilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Personel Takip Sisteminin Yenilenmesi 
ve Otomasyona Entegre Edilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Mobil İç İletişim Portalının Yapılması Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Kurum Verilerinin İşlenebilir, 
Erişebilir ve Güvenli Hale 
Getirilmesi İçin Çalışmalar 
Yapılması 

  

 Kurumlar Arası Veri Entegrasyonunun 
Gerçekleştirilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Elektronik Belge Yönetiminin 
Genişletilmesi/Yaygınlaştırılması, 
Hizmetlerin Mobil İmza E-imza İle 
Yapılmasının Sağlanması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Verilerin Kişisel Verilerin Korunması 
Kanununa Uygun Hale Getirilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Online Eğitim ve İç İletişimin ve 
Etkinliklerin Online Platforma 
Taşınması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Kurumsal İnovasyon Sisteminin 
Yürütülmesi 

  

 Kurumsal İnovasyon Sistemi 
Kapsamında İnovasyon Algısı ve 
Kendin-Yap Kültürünün 
Geliştirilmesine Yönelik Etkinlik ve 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

   

   

Ulusal ve Uluslararası Hibe, İyi 
Uygulama ve Yarışma 
Başvurularına İlişkin Süreçlerin 
Yürütülmesini Sağlamak 

  

 Ulusal ve Uluslararası Hibe 
Programlarına İlişkin Sürecin 
Yürütülmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 İyi Uygulama ve Ödül Yarışma Başvuru 
Süreçlerinin Yürütülmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Belediye İşçilik İhtiyaçlarının 
Sağlanması ve Özlük Haklarının 
İyileştirilmesi 

  

 Belediye Genelindeki İşçilik 
İhtiyaçlarının Karşılanması (Hizmet 
Alımı) 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Personelin Yiyecek/Giyecek İhtiyacının 
Giderilmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

   

   

Eğitim Sisteminin İyileştirilmesi   
 Eğitim Sisteminin İyileştirilmesi İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 
 İşin Gerektirdiği Nitelikler ve 

Personelin Sahip Olduğu Kişisel ve 
Mesleki Profillerin Sürekli 
Karşılaştırılarak, Personele Verilmesi 
Gereken Eğitimlerin Programlanması 
ve Uygulanması 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

   

   

Çalışanların Görüş ve 
Önerilerini Almaya Yönelik 
Çalışmalar Yapılması 

  

 Öneri Sisteminin Etkin Kullanımının 
Sağlanması 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Çalışanların Beklenti ve Algılarının 
Ölçülmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

   

   

Performans Yönetim Sisteminin 
İyileştirilmesi 

  

 Kişisel Performans Değerlendirme 
Sisteminin Etkinleştirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Liderlik Gelişim Programı İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

   

   

Çalışan Motivasyonunu 
Artırmaya Yönelik Çalışmalar 
Yapılması 

  

 Başarılı Personelin İkramiye ile 
Ödüllendirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Takdir ve Ödüllendirme İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Nilüfer Belediyesi Birimler Arası 
Çalışanları Spora Teşvik Çalışmaları 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Kurum İçi İletişim Mekanizmalarının 
Geliştirilmesi, Motivasyonu Artırmaya 
Yönelik Etkinlikler ve Sosyal 
Organizasyonlar Düzenlenmesi 

Özel Kalem Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   
Ulusal ve Uluslararası Kurum, 
Kuruluş ve Örgütlerle 
İşbirliklerinin Sürdürülmesi ve 
Geliştirilmesi 

  

 Uluslararası Kurum Kuruluş ve 
Örgütlerle Ortak Etkinlikler 
Düzenlemek ve Sürdürülebilir İlişkiler 
Kurmak 

Özel Kalem Müdürlüğü 

   

   

Başkanlık Makamının Halkla 
İlişkilerinin Geliştirilmesi 

  

 İlçe Yerleşikleri Açısından Önemli 
Günlerde Hediye ve Ödül Verilmesi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Nilüfer Belediyesi ve Başkanlık 
Makamını Temsilen Etkinlikler 
Düzenlemek ve Gerekli Ağırlama 
Hizmetlerini Gerçekleştirmek 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Başkanla Nilüferlilerin İletişimini 
Düzenleyen Uygulamalar Yapılması 

Özel Kalem Müdürlüğü 

   

   

Belediye Hizmetlerinin 
Bilinirliğini ve Yaygınlığını 
Artırmak 

  

 Nilüferlilerin Belediye Hizmetleri 
Konusunda Bilgi Sahibi Olmasını 
Sağlayacak Yazılı, Görsel, İşitsel ve 
Dijital Mecralarda İçerik Oluşturarak 
Faaliyetlerin Paylaşılması 
Çalışmalarının Yapılması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

   

   

Uygulama İmar Planları, 18. 
Madde Uygulamaları ve 
Kamulaştırma İşlemlerinin 
Yapılması 

  

 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları 
ve Plan Değişikliklerinin Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 1/1000 Ölçekli Nilüfer Ekokent 
Uygulama İmar Planının Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 1/1000 Ölçekli Kayapa Gelişme Konut 
Alanlarının Uygulama İmar Planlarının 
Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Uygulama İmar Planları Tamamlanan 
Alanlarda 18. Madde Uygulamasının 
Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Ürünlü Mahallesi Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planınında 18. Madde 
Uygulamasının Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Çalı Palangalar Mevkii 18. Madde 
Uygulamasının Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Doğanköy’deki Gelişme Alanlarının 18. 
Madde Uygulamasının Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Görükle Gökçe'de 18. Madde 
Uygulamasının Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 İrfaniye'deki ve Gökçe'deki Çalışma 
Alanlarının 18. Madde Uygulamasının 
Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Nilüfer İlçesinde Yer Alan Muhtelif 
Parsel ve Binaların Kamulaştırılması 
Hizmetlerini Yürütmek 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Kamulaştırmasız El Atma Davaları ile 
Tazmin Ödemeleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Belediye Tarafından Yapılması 
Planlanan Projelere Yönelik Parsel 
Bazında Jeolojik-Jeoteknik Etütlerin 
Yapılması 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 Planlama Süreçlerine Halkın Katılımını 
Sağlamaya Yönelik Çalışmalar 
Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Kurum ve Kuruluşlar ile 
Koordinasyonu Artırmaya Yönelik 
İşbirlikleri Kurulması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer İlçesinde Kaçak Yapı ile 
Mücadele Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

  

 Nilüfer İlçesinde Belirlenen Kaçak 
Yapıların Yıkım İşinin Yapılması 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

   

   

Kentsel Tasarım Projelerinin 
Hayata Geçirilmesi 

  

 Nilüfer Sınırlarındaki Kentsel Sosyal 
Donatı Alanlarının Uygulama 
Projelerinin Elde Edilmesini Sağlamak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Kentsel Tasarım Projelerinin Elde 
Edilmesini Sağlamak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

   

   

Anadolu Arastası Projesinin 
Hayata Geçirilmesi 

  

 Anadolu Arastası Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Kentsel Ortak Kullanım ve 
Sosyal Yaşam Alanları Yapılması 

  

 Muhtelif Yerlerde Taksi Durakları 
Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Aile Sağlığı Merkezlerinin Yapılması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Sosyal Yaşam Merkezleri Fen İşleri Müdürlüğü 

 Arsa ve Binaların Kiralama İşlemlerini 
Yürütmek 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   
 Cumhuriyet Mah. Halk Evi Fen İşleri Müdürlüğü 

 Balat Koru İstasyonu Parkı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Araç Muayene İstasyonu Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

   

   

Yeni Pazaryerlerinin Yapılması 
ve Mevcut Pazaryerlerinin 
Sağlıklaştırılması 

  

 Ataevler Pazaryeri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Üçevler Pazaryeri Üzerinin Kapatılması Fen İşleri Müdürlüğü 

 Çamlıca Pazaryeri Fen İşleri Müdürlüğü 

 Altınşehir Pazaryeri Üzerinin 
Kapatılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Kültür Pazaryeri Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Yapıların Bakım Onarım 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

  

 Bakım ve Onarımların Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

 Dış Kaynaklı İşlerin İlave İmalat 
Giderleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Yerleşim Alanlarında Kapı Numaraları 
Belirlenerek Tabelalarının Yapılması 
ve Montajı 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'in Sahip Olduğu Kültür 
ve Doğa Turizmine Yönelik 
Projeler Hazırlamak, Tanıtım 
Amaçlı Materyal Yayınlamak ve 
Sürdürülebilirliğini Sağlamak 

  

 Doğal ve Kültürel Miras Temalı Yayın 
ve Tanıtım Metaryallerinin 
Hazırlanması (Kitap, Rehber, Broşür, 
Harita vb.) 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

   

   

Müze Etkinliklerini 
Projelendirerek Yaşayan 
Mekânlar Yaratmak ve Bu 
Mekanların Hafıza Belgeliğini 
Oluşturmak 

  

 Müzelerde Kültürel ve Sosyal İçerikli 
Etkinlikler 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Müzeler İçin Tasarım, Teşhir ve Arşiv 
Amaçlı Eser Alımları 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Nilüfer'in Sahip Olduğu Kültürel 
Mirasın Korunarak 
Yaşatılmasına Yönelik 
Projelerin Hayata Geçirilmesi 

  

 Sivil Mimarlık Örneği ve Anıtsal 
Yapıların Uygulama Projelerinin Elde 
Edilmesini Sağlamak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Sivil Mimarlık Örneği ve Anıtsal 
Yapılarda Restorasyon ve 
Rekonstrüksiyon Çalışmalarının 
Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Tescilli Yapıların Kamulaştırılarak 
Korunmasının Sağlanması 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Gölyazı Arkeolojik Çalışmalar ve Kazısı 
Yapılmış Alanların Koruma 
Projelerinin Uygulanması (Arkeopark) 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Gölyazı Arkeolojik Kazı Çalışmaları 
Projesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Kurtuluş Müzesi Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'in Afetlere Karşı 
Hazırlıklı Bir Kent Olmasını 
Sağlamak İçin Çalışmalar 
Yapılması 

  

 Mahalle Afet İstasyonlarının Faal Halde 
Sürdürülmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 NAK (Nilüfer Arama-Kurtarma) Ekibi 
ile Afet ve Acil Durum Faaliyetlerinin 
Koordineli Bir Şekilde Yürütülmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Deprem Öncü İşaretleri İzleme 
İstasyonlarının Planlanan Bakım 
Onarımlarının Yapılması 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 Kentsel Dönüşüme Yönelik İmar Planı 
Revizyonu Çalışmaları Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'de Afetlere Karşı Bilinç 
Düzeyini Artırmak 

  

 Vatandaşların Doğal Afetlere Hazırlıklı 
Olması ve Temel Afet Bilincini 
Geliştirmek Amacıyla Eğitimler 
Verilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'de Yaya Öncelikli Ulaşım 
Düzenlemeleri Yapılması 

  

 Asfalt Kaplama ve Yama Çalışmalarının 
Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Yeni Yolların Açılması Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER PERFORMANS HEDEFİ 
   

 Yolların Bakım Onarımlarının 
Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Bordür/Tretuvar ve Bisiklet Yolu 
Çalışmalarının Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Bisiklet Projesi (Nilespit) Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Yaya, Trafik ve Yol Güvenliğinin 
Sağlanması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Bisiklet Yol Ağı Tespit Projesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

   

   

Ulaşım Hizmetlerinin 
Sağlanabilmesi İçin Gerekli 
İhtiyaçların Karşılanması 

  

 Belediye Genelindeki Araç ve 
Makinaların Kiralama Hizmetinin 
Sağlanması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Belediye Genelindeki Akaryakıt 
İhtiyacının Karşılanması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Belediye Genelindeki Araç ve 
Makinaların Bakım Onarımının 
Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Araç ve Makine Parkında Teknolojiye 
Ayak Uydurmak İçin Araç ve 
Makinelerin Yenilenmesi 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Şantiye Hizmetlerinin Sürdürülmesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Belediye Genelindeki Araç ve 
Makinaların Sigorta Giderlerinin 
Karşılanması 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Makine Teçhizat Temin, Bakım ve 
Onarımı 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

   

   

Kırsal Alan Planlama ve Tasarım 
Kriterlerinin Belirlenmesi 

  

 Kırsal Alan Planlamaya Yönelik Yeni 
Yaklaşımlar Geliştirilmesi ve 
Çalışmalar Yapılması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Kırsal Yerleşim Planlama Kriterlerinin 
Belirlenmesi 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Kırsal Yaşam Alanlarında Örnek Bir 
Mahallede Standart Yapılaşmanın 
Yapılmasına Teşvik Sağlamak 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

   

   

Kırsal Alanlarda Dokunun 
Korunarak Örnek 
Uygulamaların Hayata 
Geçirilmesi 

  

 Kırsal Mahallelerde Meydan 
Düzenlemeleri Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Kırsal Alanlarda Örnekköy 
Uygulamalarının Hayata Geçirilmesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER PERFORMANS HEDEFİ 
   

Toplumsal Dayanışmayı ve Aktif 
Vatandaşlığı Geliştirmeye 
Yönelik Çalışmalar Yapılması 

  

 Önemli Günler ve Bayramların Halkla 
Birlikte Kutlanmasını Sağlayan 
Organizasyonların Düzenlenmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Sosyal Projeler Koordinasyon Kurulu 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

   

   

Sivil Toplum Oluşumlarının 
Güçlendirici Yerel Yönetimlere 
Katılımlarını Artıran Çalışmalar 
Yapılması 

  

 Sivil Toplum Oluşumlarının 
Güçlendirici Yerel Yönetimlere 
Katılımlarını Artıran Çalışmalar 
Yapılması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Mahalle Kadın Dernekleri ile İlgili 
Yapılan Çalışmaların Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Yeni Nesil Sivil Katılımcılık Strateji 
Eylem Planı 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

   

   

Karar Süreçlerine Paydaş 
Katılımını Artırmaya Yönelik 
Çalışmalar Yapılması 

  

 Nilüfer Kent Konseyi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Mahalle Komiteleri Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

   

   

Mahallelerle İletişimi Artırmaya 
Yönelik Faaliyetler ve İletişim 
Merkezleri Yapılması 

  

 Muhtarlara Yönelik Faaliyet ve 
Eğitimler Düzenlenmesi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Bölge Sorumluları Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

 Mahalle İletişim Merkezleri Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Sosyal Risk Altındaki Gruplara 
Yönelik Sosyal Destek 
Çalışmaları ve Toplumsal 
Farkındalık Çalışmaları 
Yapılması 

  

 Engelli Birey ve Yakınlarına Yönelik 
Sosyal Destek Çalışmaları ile Engelliliğe 
Yönelik Toplumsal Farkındalık 
Çalışmaları 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Kadınlara ve Çocuklara Yönelik Sosyal 
Etkinlik ve Sosyal Destek Çalışmaları 
ile Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine 
Yönelik Farkındalık Çalışmaları 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Cinsiyet Kimliği ve Cinsel Yönelime 
Dayalı Ayrımcılıkla Mücadeleye 
Yönelik Toplumsal Farkındalık 
Çalışmaları ve Danışmanlık Hizmetleri 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Hükümlü ve Yükümlü Bireylere 
Yönelik Sosyal Destek Çalışmaları, 
Sosyal Etkinlikler ve Toplumsal 
Farkındalık Çalışmaları 
Gerçekleştirmek 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Yaşlı Bireylere Yönelik Sosyal Etkinlik, 
Sosyal Destek ve Bakım Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Nilüferde Yaşayan Üniversite 
Öğrencilerine ve İhtiyaç Sahibi 
Bireylere Sosyal Destek ve Yardım 
Çalışmaları 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Kültürel Değerlerimizi Yaşatmaya ve 
Dayanışmayı Güçlendirmeye Yönelik 
Yapılan Etkinlikler 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve 
Sağlık Bilinç Düzeyini Artırmak İçin 
Çalışmalar Yapılması 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Bağımlı Bireyler ve Yakınlarına Yönelik 
Sosyal Destek Çalışmaları ile 
Bağımlılıkla Mücadele Kapsamında 
Önleyici ve Yönlendirici Bilgilendirme 
Çalışmaları Yapılması 

Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

   

   

Sosyal Çalışmalar İçin Yeni 
Tesislerin ve Uygulamaların 
Hayata Geçirilmesi 

  

 Sosyal Hizmet Tesislerinin Yürütülmesi Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Sosyal Yaşam Destek Merkezi Fen İşleri Müdürlüğü 

 Olgun Gençlik Merkezleri Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

 Kadın ve Çocuk Akademileri Fen İşleri Müdürlüğü 

 Gündüz Çocuk Bakım Evleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Ertuğrul Kız Yurdu ve Ticaret Merkezi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Yüzüncüyıl Öğrenci Yurdu Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

   

   

Nilüferlileri Spor Yapmaya 
Teşvik Edecek Aktivite ve 
Organizasyonlar Düzenlenmesi 

  

 Halka Yönelik Sportif Faaliyetler 
Düzenlenmesi 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Önemli Günler ve Haftalar Spor 
Etkinlikleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Nilüfer Uluslararası Spor Şenlikleri Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Kırsal Mahallelerde Sporu Teşvik 
Edecek Faaliyetler Düzenlenmesi 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Mahalle Spor Kulüpleri Destek Projesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Sporu Teşvik Amacıyla Ülke Çapında 
veya Uluslararası Alanda Üstün Başarı 
Gösteren Sporcuların Ödüllendirilmesi 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Spor Bilincini Artırmaya Yönelik 
Faaliyetler 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

   

   

Spor Tesislerinin Yapılması   

 Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Bünyesinde Bulunan Spor Tesislerinin 
Bakım, Onarım ve Tefrişat Giderleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 Nilüfer Fadıllı Havacılık Parkı Fen İşleri Müdürlüğü 

 Spor Sahaları ve Sosyal Tesislerin 
Yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Squash Salonu Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Balat Tenis Kortları (Arasta Tenis 
Klübü) 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Altınşehir/Ertuğrul Kapalı Yüzme 
Havuzu Yapımı 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Adrenalin Park Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Balat Binicilik Tesisi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Balkan Kültür Merkezi ve Yüzme 
Havuzu Projesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Çalı Kapalı Yüzme Havuzu Revizyonu Fen İşleri Müdürlüğü 

 Kurtuluş Mah. Spor Salonu Fen İşleri Müdürlüğü 

 Hentbol Federasyonu Kapalı Spor 
Salonu ve Sporcu Oteli 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

   

   

Toplumun Tüm Kesimlerine 
Yönelik Kültürel ve Sosyal 
Etkinlikler Düzenlenmesi 

  

 Festivaller, Şenlikler ve Yaz Etkinlikleri 
Düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Kültürevi Etkinlikleri Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Önemli Gün ve Hafta Etkinlikleri (19 
Mayıs, 29 Ekim, 1 Eylül) 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Sergilerin Düzenlenmesi ve Sanat 
Çalıştaylarının Yapılması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Resim-Müzik-Kısa Film Kategorilerinde 
Tematik Yarışmalar Düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Çocuklara, Gençlere ve Kadınlara 
Yönelik Kültürel ve Sosyal Etkinlikler 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Kentin Uygun Görülen Noktalarına 
Heykel, Seramik, Resim Yaptırılması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

   

   

Kültürevleri Yapılması   

 Kültürevleri ve Müzeler için Tefrişat ve 
Mekanik Alımı 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Cumhuriyet Kültürevi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 Pancar Deposu Kültürevi Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'de Kütüphane ve Okuma 
Kültürünün Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

  

 Kütüphane Koleksiyonu; Yeni 
Kaynaklar, Arşiv Nitelikli Kaynaklar ve 
Teknolojik Gelişmelere Uygun 
Kaynaklar ile Zenginleştirilmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

 Kütüphane ve Okuma Kültürünün 
Gündem Haline Gelmesine Yönelik 
Faaliyetlerin Düzenlenmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

 Nilüfer Yazıevleri Çalışmaları Kütüphane Müdürlüğü 

 Kütüphane Atölye Çalışmaları Kütüphane Müdürlüğü 

 Kütüphane Çalışmaları İçin Mesleki 
İşbirliklerinin Gerçekleştirilmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

 Yeni Kütüphanelerin Açılması Kütüphane Müdürlüğü 

   

   

Başta Nilüfer Olmak Üzere 
Bursa İl Sınırları İçinde Yaşayan 
Vatandaşları Tiyatro ile 
Buluşturmak 

  

 Repertuara Alınan Eserlerin Yıllık Plan 
Doğrultusunda Sahnelenmesi, Turneler 
ve Gezici Tiyatro Faaliyetleri 
Düzenlenmesi 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

 Nilüfer Tiyatro Festivali Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

 Yerel, Ulusal ve Uluslararası Alanda İş 
Birlikleri Yapılması 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

 Tiyatro Hizmetlerine Erişimde Zorluk 
Yaşayan Bölgelerde Başta Çocuklar, 
Kadınlar, Engelliler ve Diğer 
Dezavantajlı Gruplar Olmak Üzere, Bu 
Bölgelerde Yaşayanları Tiyatro ile 
Buluşturmak Amacıyla Projeler 
Gerçekleştirmek 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

 Askıda Bilet Sosyal Sorumluluk Projesi Belediye Tiyatro Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

 Atölyeler, Çalıştaylar, Konferanslar, 
Seminerler, Söyleşiler Düzenlenmesi 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

   

   

Tiyatro Sanatının 
Yaygınlaştırılmasına Yönelik 
Çalışmalar Yapmak 

  

 Ulusal/Uluslararası Festival ve 
Sahnelere Turneler Düzenlenmesi 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

 Yeni Yazarları Tiyatro Yazarlığına 
Teşvik Amacıyla Yarışmalar 
Düzenlenmesi 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

   

   

Çocuk ve Gençlerin Gelişimine 
Yönelik Çalışmalar ile Topluma 
Katılım Kapsamını Artırarak 
Yeni Neslin Güçlenmesine Katkı 
Sağlamak 

  

 Gençlik Merkezlerinin Yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

 Kırsal Alanlarda Kablosuz İnternet 
Hizmetinin Verilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

   

   

Kirlilik Kaynaklarının Tespit 
Edilerek İzlenmesi, Kontrol 
Altına Alınması ve Bilgilendirme 
Çalışmaları Yapılması 

  

 Su Kirliliğinin İzlenmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Elektromanyetik Alan Kirliliğinin 
İzlenmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Gürültü Kirliliğinin İzlenmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Hava Kalitesinin İzlenmesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Bitkisel Atık Yağların Toplanmasının 
Sağlanması 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Çevre Kirliliği Önleme Çalışmaları 
Hakkında Bilgilendirme Yapılması 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

   

   

Sağlık Etki Değerlendirme 
Yönteminin Yapılacak Olan 
Projelerde Uygulanmasının 
Sağlanması 

  

 Sağlık Etki Değerlendirmesi 
Yönteminin Belediyenin Politikaları ve 
Stratejik Planda Yer Alan Projelerinde 
Uygulanmasını Sağlamak 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Geri Dönüşüm Atıklarının 
Toplanması ve Bilgilendirme 
Çalışmaları Yapılması 

  

 Geri Dönüşüm Toplanması 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü Koordinatörlüğünde Olan 
Projeler İçin Tefrişat Alımı 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

   

   

Canlıların Sağlığını ve 
Popülasyonunu Korumaya 
Yönelik Uygulamalar ve 
Bilgilendirme Çalışmaları 
Yapılması 

  

 Müdürlüğümüze Getirilen Hayvanların 
Çip Sistemi ile İşaretlenmesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Okul ve Mahalle Komitelerinde Sokak 
Hayvanları Konusunda Eğitim 
Seminerleri Projesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Nilüfer İlçesi Sınırlarında Hayvanların 
Daha Rahat Yaşamalarını 
Sürdürebilmeleri Maksadıyla Yenilikçi 
Hizmetlerin Sunumu 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Rehabilitasyon Hizmetlerinin 
Sürdürülmesi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

   

   

Canlıların Refahını Sağlamak 
İçin Yeni Tesislerin Hayata 
Geçirilmesi 

  

 Doğal Yaşam Merkezi Fen İşleri Müdürlüğü 

 Veteriner İşleri Müdürlüğü Tesislerinin 
Revizyonu 

Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Küresel Isınma ve İklim 
Değişikliği ile Mücadelede 
Farkındalığı Geliştirmek ve 
Karbon Emisyonunu Azaltmak 

  

 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Kullanımının Artırılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 Enerji Kooperatifi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Kompost Üretimin Yapılması İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Karbon Ayakizi Projesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Ekolojik Yaşam Alanları Fen İşleri Müdürlüğü 

 Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Çalışmaları Hakkında 
Bilgilendirme Yapılması 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 
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İDARE ADI BURSA NİLÜFER BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

Nilüfer'in Daha Temiz ve 
Yaşanabilir Bir Kent Olmasını 
Sağlayarak Temizlikten Duyulan 
Memnuniyeti Artırmak 

  

 Nilüfer'de Evsel, Kullanılmayan Eşya ve 
Tadilat Atıklarının Toplanması; Kent 
Genelinde Çevre Temizliğinin 
Gerçekleştirilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Nilüfer'de Atık Toplanması İçin 
Yerüstü Konteynerlerinin Temini, 
Sevkiyatı ve Bakımı; El Çöpü 
Kovalarının Temini, Yaygınlaştırılması 
ve Bakımı 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 İbadethane Halılarının Yıkanması 
Hizmetinin Sağlanması 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Kurumumuza Ait Hizmet Binalarının İç 
Temizlik ve Dış Cephe Temizlik 
Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

   

   

Kent Ölçeğinde Hizmet Verecek 
Yeşil Alan ve Rekreasyon 
Alanlarının Oluşturulması ve 
Bakımlarının Yapılması 

  

 Yeni Park ve Rekreasyon Alanlarının 
Yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Yıl İçerisinde İnşaatı Tamamlanmış 
Parklarda Peyzaj Projesinin 
Uygulanması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Mevcut Parklardaki Aydınlatma 
Ekipmanlarının Yenilenmesi ve Bakımı 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Mevcut Düzenlenmiş Yeşil Alanlardan 
Memnuniyeti Artıracak Düzeyde Bakım 
Yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Balat Orman Yenileme Projesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Bitkisel Üretim Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

   

   

Fidan Dağıtımı ve Ağaçlandırma 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

  

 Fidan Dağıtımı ve Ağaçlandırma 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

   

   

Ekolojik Denge İçerisinde 
Sürdürülebilir ve Yaşanabilir 
Daha Yeşil Bir Çevre İçin Bitkisel 
Atıkların Geri Kazanım 
Faaliyetlerinin Sürdürülmesi 

  

 Bitkisel Atıkların Geri Kazanımı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   
 Budama Atıkları Tesisi Fen İşleri Müdürlüğü 

   

   

Ekolojik Tarım Koşullarında 
Yapılan Bitkisel ve Hayvansal 
Üretimleri Desteklemek 

  

 Kent Bostanları ve Tohum Kütüphanesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Konaklı Ekoçiftlik İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Hasanağa Gıda Merkezi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Mahalle Bostanları İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

   

   

Sorumlu Üretim ve Tüketim 
Bilincini Yaygınlaştırmak 

  

 Tohum Takas Etkinliği İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Sorumlu Üretim ve Tüketim Bilincinin 
Artırılmasına Yönelik Eğitimlerin 
Verilmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

   

   

Nilüfer'de Kırsal ve Tarımsal 
Kalkınmayı Güçlendirerek, 
Çiftçinin ve Tüketicinin 
Kazandığı Bir Kent Haline 
Gelmesini Sağlamak  

  

 Nilüfer'in Tarımsal Ürün Çeşitiliği ve 
Kapasitesinin Artırılmasına Yönelik 
Faaliyetler 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
Çalışmalarının Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Tarım ve Hayvancılığı Geliştirmek İçin 
Eğitim Programlarının Düzenlenmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Akçalar Çiftçi Evi Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Meyve Bahçeciliğinin 
Yaygınlaştırılması 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Arıcılık Faaliyetleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Organik Ürün Pazarı ve Üretici 
Pazarlarının Geliştirilmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

 Nilüfer Tıbbi ve Aromatik Bitkileme 
Tesisi Projesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 
   

İş ve Meslek Edindirme 
Programlarıyla İstihdama 
Katkıda Bulunmak 

  

 İşe Yönlendirme ve Yerleştirme 
Çalışmaları 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Mesleki Eğitimler Düzenlenmesi İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

 Nilüfer Belediyesi Sürekli Mesleki 
Eğitim Merkezi Çalışmaları (NİLSEM) 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Pozisyon Açığı Olan Meslek Gruplarının 
Analizinin Yapılarak, İşbirliklerinin 
Güçlendirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

   

   

Bölgede Sosyal Girişimcilik 
Algısının ve Ekosistemin 
Geliştirilmesine Katkı Sağlamak 

  

 Sosyal Girişimcilik Algısının 
Geliştirilmesine Yönelik Etkinlik ve 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

   

   

Kırsal Turizm Aracılığıyla Bölge 
Halkına Ekonomik Gelir ve 
İstihdam Yaratılarak Aynı 
Zamanda Kırsal Turizmin 
Yaygınlaştırılması 

  

 Mysia Yolları Kültür, Tarih ve Doğa 
Rotaları Projesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Kırsalda Örnek Konaklama 
Modellerinin Oluşturulması, Belirlenen 
Köy Okullarının Kültür ve Turizm 
Amaçlı Kullanılması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 Turizme Yönelik İşbirliklerinin 
Geliştirilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
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